
Lot 1. Original 1933-34 “Sky Birds” Artwork 
of the WWI Sopwith T.1 Cuckoo Aircraft.  
National Chicle used this 4.75” x 5.5” gouache 
painting to produce card #105.  Titled “Sopwith 
Torpedo Carrier,” the colorful painting features 
two British biplane torpedo bombers.  This 
outstanding artwork has a few tiny, light stains.  
MB $1,000. 

Lot 2. 1933-34 Sky Birds Wrapper and 
Card #105 – “Sopwith Torpedo Carrier.”  
The scarce wrapper for this impressive set 
featuring WWI aircraft is vg with the usual 
folds and creases; it is free of tears.  The 
card is vg-ex.  The wrapper and card would 
display nicely – framed together – or with 
the original artwork in Lot 1.  MB $50. 

Lot 3. Kirby Puckett Impressive Gem 
Mint 10 Autograph on a 2001 Perez-
Steele HoF Postcard.  The blue sharpie 
signature is on an image-free area of the 
nm-m card.  In 2001, the Minnesota 
Twins center fielder was a first-ballot 
inductee into the Hall of Fame.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $250.  

Lot 4. 1979 Hostess Baseball Card Panel 
with Willie Montanez, Nolan Ryan and Ozzie 
Smith.  This panel has been well trimmed 
from the Hostess box.  The trim line is 
present around the cards except about 3/8” in 
the upper right of the Ryan card.  Otherwise, 
the panel and the individual cards are nm-m.  
MB $50.

Lot 5. Joe Montana Gem Mint 10 Silver 
Sharpie Autograph on a Mint Football.  
The signature of “The Sporting News” top 
quarterback of the 20th century is on a 
panel of a Wilson Official NFL Paul 
Tagliabue On Field Authentic NFL Game 
Ball.  Montana entered the HoF in 2000.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $100.

Lot 6. George Mikan Nm-M Autograph 
on a Spalding NBA Indoor-Outdoor 
Basketball.  A basketball pioneer, Mikan 
was a charter HoF member.  His 
autograph extends for six inches across a 
blank panel of the basketball.  The panel 
with the Spalding logo has some scuffs – 
away from Mikan’s autograph.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $100.
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Lot 7. 1955 Topps #164 Roberto Clemente 
Rookie Card.  Multiple creases on the front and 
back don’t break the surface.  It’s a truly nice-
looking affordable card.  F-g.  MB $250.

Lot 8. Willie Mays Autographed Official 
National League William White 
Baseball.  May’s sweet spot signature is 
gem mint 10.  The ball has several 
discoloration spots, all away from Mays’ 
autograph.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB 
$100.

Lot 9. Mickey Mantle Large Gem Mint 
10 Autograph on a Perez-Steele 1981 
HoF Postcard.  The autograph extends 
for 3.5” – from one inside border to the 
other of the card, which is nm-m.  PSA/
DNA Pre-Certified.  MB $200.    

Lot 10. Carlton Fisk 1973 Putney Road 
Market Card.  We haven’t seen this 3 ½” x 6 ½” 
card before or found it on any list.  Free of 
creases and nicely centered, it has an ex to ex-m 
appearance except for a moderate quantity of 
stains on the front and back.  MB $50.   

Pages are free of tears, stains and chips 
and show aging only in limited, small 
border areas.  MB $100.

of the complete Aug. 8, 1983 “Sporting
News” issue in fine condition.  PSA/
DNA Pre-Certified.  MB $100

13. 1934 World Series Photos with “Tiger 
Tamers” Dizzy and Daffy Dean. From just 
before the start of the Cardinals-Tigers 
Series.   Displays Ex-m 7”x 9” b&w ACME 
NEWSPICTURES wire photo with a small 
amount of clear residue toward the bottom. 
MB $50.

14. 1998 NFL Hall of Fame
Signature Series Platinum Edition
Set of 116 Signed Cards.  This set
REMAINS FACTORY-SEALED.  Each
full-color 4” x 6” card has an artist’s
rendering of a HoF player or coach
and is hand-signed.  Only 2,500 sets
were produced.  MB $500.

15. Jack Davis Original Artwork for
1966 Topps Slob Stickers “Jerky Jim”
and “Jerky Ed.”  From Topps’ files, this 3
3/8”x 4 3/4” color artwork is ex-m – free of
creases with markings on the back.  Davis
helped to create “Mad” magazine in 1952.
MB $200.
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11. Iron Man 
#1 “Big 
Premier 
Issue” from 
May 1968.  
The solo debut 
of the 
American 
superhero.  Vg, 
displays nicely 
with very 
strong colors 
on its cover, 
minor creasing.

12. “TSN”
PINE TAR
HOME RUN
Issue
Signed by
Billy Martin,
George
Brett and
Gaylord
Perry.  Mint
9 to gem
mint 10
autographs
on the cover
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Baseball Autographs – Perez-Steele Hall of Fame 
Postcards  
  
(All of These Autographs are PSA/DNA Pre-Certified) 
 
16. Sparky Anderson Gem Mint 10 Autograph on a 2001 
Perez-Steele Hall of Fame Postcard.  Nm-m postcard from 
the 15th Series.  MB $65. 
 
17. Richie Ashburn Bold Sharpie Autograph on a Perez-
Steele 1996 Hall of Fame Postcard.  Mint 9 signature on 
an nm-m 13th Series postcard.  HoF in 1995.  MB $200. 
 
18. President George (H. W.) Bush Signed Perez-Steele 
1989 Baseball HoF Postcard.  Mint 9 to gem mint 10 
autograph.  Nm-m 10th Series card.  MB $75. 
 
19. Joe DiMaggio Gem Mint 10 Autograph on a Perez-
Steele 1980 HoF Postcard.  Nm-m 3rd Series postcard.  
Thirtieth on “The Sporting News” Greatest Players list.  MB 
$100. 
  
20. “Hank” Greenberg Gem Mint 10 Autograph on a 
Perez-Steele 1980 HoF Postcard.  His signature extends 
most of the way across this nm-m 3rd Series card.  MB 
$125. 
 
21. Sandy Koufax Mint 9 to Gem Mint 10 Signature on a 
Perez-Steele 1981 HoF Postcard.  Nm-m 5th Series card.  
MB $125.    
 
22. Ted Williams Mint 9 to Gem Mint 10 Autograph on a 
1981 Perez-Steele HoF Postcard.  His    blue sharpie 
signature extends 3.25” across the nm-m card.  MB $100. 
 
23. 1980 Perez-Steele HoF Postcards with Carl Hubbell, 
Chas Gehringer Autographs.  These 31 2nd Series cards 
are nm-m.  Mint 9 to gem mint 10 blue sharpie signatures. 
MB $60.   
 
24. Bill Dickey, Edd Roush, Wm H (Bill) Terry & Bob 
Feller Signed Perez-Steele HoF Postcards.  Mint 9 to 
gem mint 10 signatures; 29 of 31 3rd Series 1980 cards,  
MB $100.  
 
25. Perez-Steele 4th Series HoF Postcards Signed by 
“Luke” Appling, Stan Musial and Lou Boudreau.  Mint 9 
to gem mint 10 signatures; 1981 series with 30 of 31 cards 
present.  MB $75.   
 
26. 1981 Perez-Steele 5th Series HoF PCs. 11 
Signatures, most mint 9 or better, by: Yogi Berra, Lefty 
Gomez, Buck Leonard, Early Wynn, Monte Irvin, Warren 
Spahn, James “Cool Papa” Bell, Jocko Conlan, Whitey 
Ford, Billy Herman and Judy Johnson; 29 of 31 cards.  MB 
$150. 
 
27. 1981 Perez-Steele Complete 6th Series HoF 
Postcards, 13 Signatures, most mint 9 or better: Ernie 
Banks, Bob Gibson, Al Kaline, Ralph Kiner, Bob Lemon, Al 
Lopez, Eddie Mathews, Willie Mays, Johnny Mize, Robin 
Roberts, Joe Sewell, Duke Snider & Edward Stack.  MB 
$300. 
 
28. 1983 Perez-Steele HoF Postcards 7th Series Signed 
by Aaron, Marichal, Etc.  , Etc.  Complete series of 9 – 7 
signed by Hank Aaron, AB Chandler, Travis Jackson, Frank 
Robinson, George Kell, Juan Marichal and Brooks 
Robinson.  Most signatures at least mint 9.  MB $150. 
 
29. 1985 Perez-Steele HoF PCs Complete 8th Series (9 
Players).  Signatures by Luis Aparicio, Don Drysdale, Rick 
Ferrell, Harmon Killebrew, Pee Wee Reese, Lou Brock, 
Enos Slaughter and Hoyt Wilhelm.  Aparicio, g 2 to vg 3.  
Others range from nm-m 8 to gem mint 10.  MB $75. 

30. 1987 Perez-Steele HoF Postcards Full 9th Series 
Signed by McCovey, Hunter, 3 More.  Eight cards, six 
signed – by Bob Doerr, Willie McCovey, Ray Dandridge, Jim 
Catfish Hunter, Billy Williams – and Perez-Steele officials.  
Mint 9 and gem mint 10 autographs.  MB $75. 
 
31. 5 Signed 1989 Perez-Steele HoF 10th Series 
Postcards – Stargell, Bench, Yaz, Etc.  Includes six of 
seven cards.  Five autographs – Carl Yastrzemski, Willie 
Stargell, Al Barlick, Johnny Bench and Red Schoendienst.  
Mint 9 and gem mint 10 signatures.  MB $75. 
 
32. 1991 Perez-Steele HoF Postcards Complete 11th 
Series with 5 Signed – Morgan, Palmer, Etc.  Strong 
autographs by Joe Morgan, Jim Palmer, Rod Carew, Fergie 
Jenkins and Gaylord Perry, nm-m 8 or mint 9.  MB $75.  
 
33. 6 Signed 1994 Perez-Steele 12th Series HoF PCs – 
Rollie Fingers, Tom Seaver, Reggie Jackson, Steve 
Carlton, Phil Rizzuto and Hal Newhouser.  Mint 9 or gem 
mint 10 signatures.  Complete series of nine.  MB $175. 
 
34. 3 Signed 1996 Perez-Steele 13th Series HoF 
Postcards – Schmidt, Bunning and Weaver.  Bold mint 9 
and gem mint 10 autographs in blue sharpie by Mike 
Schmidt, Jim Bunning and Earl Weaver.  Nine of 10 cards 
present.  MB $75. 
 
35. 1999 Perez-Steele HoF PC Complete 14th Series 
with 9 Autographs – Ryan, Brett, Etc. Primarily mint 9 and 
gem mint 10 signatures by Tom Lasorda, Phil Niekro, Larry 
Doby, Lee MacPhail, Don Sutton, George Brett, Orlando 
Cepeda, Nolan Ryan, Robin Yount .  MB $175.  
 
36. Signed 2001 Perez-Steele 15th Series HoF Postcards 
– Fisk, Perez, Maz and Winfield.  Nine cards from a series 
of 11.  Mint 9 or better signatures by Carlton Fisk, Tony 
Perez, Bill Mazeroski and Dave Winfield.  MB $75.    
 
37. 1980 Perez-Steele HoF Postcards Complete First 
Series – Ruth, Gehrig, Etc. – All Unsigned.  The 30 
players in this series range from Grover Alexander through 
George Wright with numerous other greats between.  Nm-m 
cards in the original box.   MB $25.  
 
Baseball Autographs – Signed Bats  (All PSA/DNA Pre-
Certified) 
 
38. Barry Bonds Gem Mint 10 Signature on an 
Adirondack Name Model 34” Big Stick Bat.  Nm-m bat.  
MB $100. 
 
39. Willie Mays Autographed Player Model Adirondack 
302 Big Stick 34” Bat.  Nm 7 signature by the second best 
player of the 20th century, according to “The Sporting 
News.”   Authenticated by JSA and PSA/DNA Pre-Certified.  
Mint bat.  MB $100.   
 
40. Joe Morgan Gem Mint 10 Autograph on a Mint H&B 
“125” Louisville Slugger 34” Bat.  Bold signature on the 
center of the sweet spot of this game-model bat with 
“H.O.F.” added by one of baseball’s greatest second 
basemen.  MB $95.    
 
41. Oscar Taveras Rawlings PRO Model Black Bat 
Beautifully Signed in Silver Sharpie.  This rising star for 
the St. Louis Cardinals was only 22 when he died in a car 
accident in 2014.  His autograph on this 34” nm-m bat is 
gem mint 10.  MB $25.   
 
42. Kirby Puckett Autograph on an H&B “125” Louisville 
Slugger Signature Model Bat.  Strong mint 9 to gem mint 
10 signature on this M110 nm-m 34” bat.   MB $200.     
 
43. Frank Thomas (Big Hurt) Signed Rawlings Game-
Used Big Stick Bat. The Hall of Fame slugger’s autograph 
is ex-m 6 to nm 7 on the sweet spot of the 34.5” bat, which 
shows some ball marks.  MB $50. 

44. Bobby Thomson and Ralph Branca - The Shot Heard 
‘Round the World! Signed Bat.  
Limited edition (151 total) bat commemorating Thomson’s 
famous Oct. 3, 1951, home run that sent the Giants to the 
World Series.  Brooklyn’s Ralph Branca delivered the pitch.  
Ex-m 6 to nm 7, autographs, mint bat.  MB $25.      
 
Baseball Autographs – Signed Baseballs  
 
45. Al Simmons Single-Signed Reach Official AL 
Harridge Baseball.  Simmons’ personalized autograph is 
light but readable, vg 3 to vg-ex 4, on a side panel.  The 
HoF outfielder was a .334 hitter with 2,927 hits.  Authenticity 
Letters from JSA Authentication and PSA/DNA.  MB $200. 
 
46. Goose Gossage Mint 9 to Gem Mint 10 Autograph 
on a Mint OML Selig Baseball.  Gossage was elected to 
the Hall of Fame in 2008.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $20. 
 
47. Very Rare Special Limited Issue Tommy Lasorda 
Single-Signed Baseball.  One of 48 Lasorda signed for an 
event at the Ronald Reagan Presidential Library.  Gem mint 
10 autograph and pristine ball with a CoA signed by the 
Reagan Presidential Foundation CEO.  MB $100.    
 
48. Joe Morgan Gem Mint 10 Sweet Spot Autograph on 
an Nm-M OML Selig Baseball.  Large, unimprovable 
signature by one of baseball’s 100 best.  PSA/DNA Pre-
Certified.  MB $40. 
 
49. Pete Rose Autograph Approved by PSA and JSA.  
Mint ONL Giamatti ball with a gem mint 10 signature 
PSA/DNA Pre-Certified and with JSA Basic Certification 
DD04339.  MB $50.  
 
50. Duke Snider Gem Mint 10 Sweet Spot Autograph on 
an Official NL Mint Baseball.  Large signature by the 
Dodgers’ center fielder.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $50. 
 
51. 6 Single-Signed Baseballs and a Bank - Roberto 
Alomar, Bob Doerr, Tim Rains, Etc.  On Official baseballs: 
Mint 9 to gem mint 10 autographs by Alomar, Doerr, Akinori 
Iwamura, Javy Lopez.  Raines, poor to fair.  Maury Wills, 
nm-m 8 to mint 9.  Vg-ex to mint baseballs.  And Joe 
Altobelli, gem mint 10 on a nm softball bank.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $40. 
 
Baseball Autographs – Team Collections (PSA/DNA 
Pre-Certified or Full LoA) 
 
52. 1939 Boston Braves (Bees) Team Sheet Signed by 
25 – HoFers Casey Stengel, George Kelly, Al Lopez.  
The autographs are generally mint 9 or better.  MB $75.    
 
53. 1939 Philadelphia Phillies Team Sheet Signed by 23.  
Generally mint 9 and better autographs, including “Doc” 
Prothro, Hans Lobert, Morris Arnovich, Gibby Brack (died 
1960), Kirby Higbe, Hugh Mulcahy, and Gus Suhr.  MB $75. 
 
54. 1939 St. Louis Browns Team Sheet Signed by 25.  
With Fred Haney, actor John Berardino, Harland Clift, Fred 
Hofmann (died 1964), Myril Hoag, Vern Kennedy, Roxie 
Lawson, Julius Solters, etc.  Generally mint 9 or better 
autographs.  MB $75.   
 
55. 1939 Chicago White Sox Team Sheet Signed by 26 – 
Appling, Lyons, Stratton, Etc.  The autographs are 
generally mint 9 or better.  Also includes Jimmie Dykes, Rip 
Radcliff, Muddy Ruel, Joe Kuhel, Thornton Lee.  MB $75. 
 
56. 1939 St. Paul Saints Minor League Team Sheet 
Signed by 22 - 15 with MLB Service.  A White Sox 
affiliate.  MLB signers include “Sugar” Cain, Gil English, 
“Babe” Ganzel, Babe Phelps, Ken Silvestri.  Most signatures 
mint 9 and better,  MB $65.  

To place a bid, please go online 
to www.auctionscc.net or call us 
at 724-446-3079. 
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57. OAL Harridge Baseball Signed by 19 1946 St. Louis 
Browns – with a Full PSA/DNA LoA.  Primarily nm-m 8 
signatures, ex-m ball.  Includes Luke Sewell, Jack Kramer, 
Vern Stephens, Hank Helf, Al Zarilla, Tex Shirley, Bob 
Dillinger and John (Ox) Miller.  MB $100. 
 
58. 1950 Boston Braves Team-Signed Ball – Jethroe, 
HoFer Southworth – with a PSA/DNA LoA.  Primarily nm-
m 8 autographs – Sibby Sisti, Del Crandall, Bucky Walters, 
John Sain, etc.  4 clubhouse signatures.  Sam Jethroe was 
the Braves’ first black player and the NL Rookie of the Year.  
MB $100.   
  
59. 1963 Cardinals Team Ball Signed by Musial, 
Schoendienst, Minoso, All HoFers, and 13 Others.  
Primarily nm 7 autographs on a Bobby Shantz ex to ex-m 
ball.  Also signed by Curt Flood, Tim McCarver, Eddie 
Stanky, Ken Boyer.  MB $50.       
 
60. ONL Baseball Signed by 25 1973 St. Louis Cardinals 
– 5 HoFers – Bob Gibson, Lou Brock, Etc.  Also, 
manager Red Schoendienst, Joe Torre and Ted Simmons.   
The autographs are nm 7 and better.  MB $100.     
 
61. Pittsburgh Pirates Autographs – Bill Mazeroski, 
ElRoy Face and Nellie King.  Mint 9 signatures, Maz on an 
8.5” x 11 promo.  Face and King each signed an 8” x 10” 
photo.  MB $20. 
 
62. 13 Autographs of 12 St. Louis Browns.  Nm-m 8 and 
better signatures on various paper media by Arft, Garver, 
Joe Grace, Gutteridge, Jennings, Laabs, Lenhardt, 
McQuinn, Schultz, Sievers,  Zack Taylor, Zarilla.  MB $25. 
 
Baseball Autographs – Signed “Sporting News” Covers 
(Full Issues) – All PSA/DNA Pre-Certified 
   
63. George Brett Mint 9 to Gem Mint 10 Autograph on a 
“Sporting News” Cover.  Blue sharpie signature across his 
image on the cover of the complete ex-m April 26, 1980 
issue.  MB $35.   
 
64. Sandy Koufax Gorgeous Signature on the Cover of 
“The Sporting News,” Jan. 8, 1966.  Large, strong, mint  9 
extending 3 ½” across his image.  MB $75. 
 
65. Outstanding Mickey Mantle Autograph on the Cover 
of the April 6, 1968 “Sporting News.”  Gem mint 10 
autograph extends for more than 5” across the 11.5” x 16” 
publication with Mantle and his family on the cover.  MB 
$100.     
 
66. Cal Ripken Jr. Superb, Large Blue Sharpie Signature 
on a “Sporting News” Cover.  Gem mint 10 autograph.  
MB $50.   
 
67. Frank Robinson Beautifully Signed Magnificent 
Portrait on a “Sporting News” Cover.  Robinson’s blue 
sharpie autograph is unimprovable, gem mint 10 sprawling 
almost 4.5” across his off-white jersey.  MB $25. 
 
68. Autographs of Brooks and Frank Robinson as 
Orioles on Separate “Sporting News” Issues.  Mint 9 to 
gem mint 10 autograph by Brooks, mint 9 by Frank.  MB 
$30.   
 
69. Ted Williams Huge, Fabulous Autograph on the 
March 15, 1969 “Sporting News” Cover.  Gem mint 10 
blue sharpie signature covering 4.5” on a light gray 
background. MB $100.

Baseball Autographs – Signed Books – All Autographs 
PSA/DNA Pre-Certified 
 
70. Eliot Asinof Autographed Stated First Edition of 
“Eight Men Out.”  A baseball classic on the 1919 World 
Series Black Sox scandal.  Gem mint 10 title page 
signature; ex-m 1963 hardback in an ex-m+ dust jacket.  
MB $40.  
 
71. 4 Mark Harris Novel – 3 Signed, 3 on Baseball.  All 
1st edition hardbacks.  The autographs are gem mint 10.  
Baseball books: “The Southpaw,” 1953, unsigned, vg book, 
f-g dj.   “A Ticket for Seamstitch,” 1957, ex+/vg-ex, pers. 
signature.  “Diamond Baseball Writings,” 1994, nm-m/nm.  
And “Trumpet to the World,” 1946, ex-m, ex dj, a book 
dealing with racial issues.  MB $50.        
 
72. “Man on Spikes” Baseball Novel Signed Eliot 
Asinof.  Gem mint 10 title page autograph in an apparent 
first edition based on Asinof’s minor league career.  Roger 
Kahn called it one of “the golden dozen” baseball books.  
The cover and dust jacket are partially attached.  MB $40. 
 
Baseball Autographs – Signed Photos  - All PSA/DNA 
Pre-Certified            
 
73. Don Larsen and Yogi Berra Signed 1956 World 
Series Perfect Game 11”x14” Photo.  Larsen had just 
struck out Brooklyn’s Dale Mitchell to end the game.  Gem 
mint 10 autographs.  MB $50.    
 
74. 11” x 14” Photo Featuring New York’s 1954-56 
Consecutive World Series MVPs!  Each autograph is bold 
and gem mint 10: Dusty Rhodes, Johnny Podres and Don 
Larsen.  MB $50. 
 
75. Hi (Hiram) Bithorn Signed Photo from the Inside 
Front Cover of “Baseball Magazine.”  A Cubs pitcher, 
Bithorn became the first MLB player from Puerto Rico on 
April 15, 1942.  Nm 7 to nm-m 8 autograph.  MB $25.   
 
76. Al Gionfriddo Signed Photo of His Famous 1947 
World Series Catch of Joe DiMaggio’s Line Drive.  Gem 
mint 10 autograph on the nm-m 11”x14” b&w action photo.  
MB $10.   
 
77. Sandy Koufax Nm-M 8 Autograph on a 3” x 4.25” 
Newspaper B&W Photo.  Strong signature in red on a 
somewhat dark background,  MB $50. 
 
78. Jackie Robinson Outstanding Portrait Signed Only 
by the Artist, Arthur K. Miller.  This color lithograph is 
about 8.5” x 12.25” on 11.5” x 15” heavy paper.  MB $25.   
 
79. Johnny Podres Signed 1955 World Series 11”x14” 
B&W Photo with Roy Campanella.  Podres’ autograph is a 
bold, gem mint 10 beauty.  MB $10. 
 
80. Dusty Rhodes Autographed 1954 World Series 
11"x14" Sepia Photo.  His signature is gem mint 10, and 
the photo is nm-m.  MB $10.     
 
81. Enos Slaughter Signed 1946 World Series “Mad 
Dash” Winning Run 11” x 14” Photo.  His autograph is 
gem mint 10 on the nm-m black & white photo. MB $10.    
 
82. Warren Spahn as a New York Met Autographed 11” 
x 14” Color Photo.  This photo displays well,  His large 
Sharpie autograph has four smudged letters.  MB $10.  
    
83. Photos Single-Signed by Duke Snider, Goose 
Gossage and Pete Gray.  Gem mint 10 autographs, Snider 
on an 11” x 14” color photo, and Gossage and Gray, each 
on a matted 8” x 10” photo.  MB $35.

84. 24 Signed Baseball 8” x 10” Color Photos – Frank 
Thomas (2), Bo Jackson. Lou Piniella, Etc.  Autographs 
nm-m 8 and better, and none less than nm 7.  Also, Robin 
Ventura, Charlie Hough, Vance Law, Darrin Jackson, Rick 
Monday, Tom Paciorek and others.  MB $75.  
 
85. Pittsburgh Pirates Photos Signed by Mazeroski, 
Bibby & Burnett + 3 Unsigned Photos.  All gem mint 10 
autographs: HoFer Bill Mazeroski on a composite 5” x 7” 
World Series photo.  Jim Bibby and  A. J. Burnett on photos 
8” x 10” or larger.  MB $10. 
 
86. Feller, Jenkins, Killebrew, Lyle and Thomson 
Autographed 8” x 10” Photos.  Mint 9 to gem mint 10 
autographs on nm 8 x 10s, except for Killebrew; this photo 
has creases.  MB $50. 
 
87. 69 Autographed Postcard-Sized Photos – Palmer, 
Colavito, Labine, Minoso, Thomson, Etc.  Most 
signatures are nm-m 8 or better; most cards are b&w.  List 
online, or call.  MB $100.    
 
Baseball Autographs – Baseball HoF Members’ Signed 
Recollections – “Greatest Thrill or Most Memorable 
Moment” (All PSA/DNA Pre-Certified). 
 
88. Sparky Anderson Signed “Greatest Thrill-
Memorable Moment.”  “Winning the ’75 World Series.”   
Mint 9 to gem mint 10 autograph and note in two different 
pens.  MB $50.   
 
89. Earl Averill Autographed “Greatest Thrill-Memorable 
Moment.”   Averill discusses his success in a Cleveland 
doubleheader with Washington.  He signed as “Earl.”  Nm-m 
8.  MB $50.   
 
90. Dave Bancroft Signed “Greatest Thrill in Baseball.”  
On a small card, Bancroft wrote: “My biggest thrill was 
winning the penant (sic) my first year in the majors.”  Mint 9 
signature.  MB $50.         
 
91. Jim Catfish Hunter Autographed Letter Concerning 
Baseball’s “Greatest Honor.”  Gem mint 10 Hunter 
signature.  It is likely his wife wrote the letter, which provides 
wonderful content concerning his 1987 Hall of Fame 
induction.  MB $50.      
 
92. Wm. H (Bill) Terry’s Greatest Baseball Thrill, 3 
Autographs.  Terry wrote: “My answer is on this card” – a 
signed plaque HoF postcard.  Three mint 9 to gem mint 10 
autographs.  MB $75. 
 
Baseball Autographs – Signed Baseball Cards  - All 
PSA/DNA Pre-Certified 
 
93. Deron Johnson Autograph PSA/DNA Certified 
Authentic on 1964 Topps Card #449.  Large, strong mint 9 
signature on clean card with light-to-moderate corner wear.  
MB $25. 
 
94. Lot Withdrawn  
 
95. Ted Kluszewski Nicely Autographed 1953 Red Man 
Tobacco Card.  Mint 9 signature by one of baseball’s better 
players not in the Hall of Fame.  Vg+ card.  MB $75 
 
96. Kirby Puckett Autographed Gold Hall of Fame 
Plaque Postcard.  Nice, strong nm-m 8 blue sharpie 
signature with some skipping on the card’s glossy surface.  
MB $200.     
 
97. Pie Traynor Autographed 1956-63 Artvue Hall of 
Fame Black & White Plaque Postcard.  Traynor’s nm-m 8 
signature at the bottom of the card is personalized.  MB 
$100.  

Any returns must be based on our 
detailed descriptions, which you 
can find online at 
www.auctionscc.net. 
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98. Ted Williams Signed 1983 Donruss Hall of Fame 
Heroes Card PSA/DNA Certified.  Mint 9 to gem mint 10
blue sharpie signature certified Authentic.  Nm to nm-m 
card.  MB $100. 

99. 16 Signed Gold HoF Plaque Postcards – Coveleski, 
Hunter, Kaline, Marichal, Etc.  Also, Boudreau, Doerr, 
Gehringer, Harvey, Jenkins (2), Lemon, Roberts, Slaughter , 
Lloyd Waner (2), Wilhelm.  Grades range from nm 7 (3 
cards) to mint 9 to gem mint 10 (8).  MB $100. 

100. Autographs of HoF Yankees – Pitcher Waite C Hoyt 
and Catcher Bill Dickey.  They were teammates for one 
full season – 1929.  Both autographs are mint 9 to gem mint 
10, Dickey  on the blank side of a postcard and Hoyt on a 
Curteich HoF yellow plaque postcard.  MB $30. 

101. Carey, Feller and Gehringer Signed 1956-63 Artvue
HoF B&W Plaque Postcards.  Max Carey, mint 9 
autograph.  Bob Feller, ex-m 6.  Chas. Gehringer, mint 9 to 
10.  MB $75. 

102. Whitey Ford, Joe McCarthy and Casey Stengel 
Signed Gold Hall of Fame Plaque Postcards.  Ford nm 7
to nm-m 8; McCarthy, ex-m 6; and Stengel, nm-m 8 on the 
front and nm-m 8 to mint 9 on the back.  MB $100. 

103. Autographs of 4 HoF Players – Bob Feller, Ted 
Lyons, Edd Roush and Joe Sewell.  Gem mint 10 Feller 
signature on the back of a business card.  The others are 
nm-m 8 to mint 9 or better on Hall of Fame yellow plaque 
postcards.  Roush signed the front and back.  MB $40. 

104. Autographs of Baseball HoFers Ted Williams and 
Jim Kaat Plus Steve Garvey, 3 More.  Gem mint 10 
Williams on a 1983 Donruss issue.  Kaat, nm-m 8 on 1963 
Topps, Garvey ex 5 on 1981 Donruss.  Also, B. J. Upton on
a photo and Mark Reynolds on 2 cards.  MB $100.
Baseball Autographs – Signed Jerseys, Letters. 
Posters, Etc.  (All PSA/DNA Pre-Certified) 

105. 10 Jose Canseco Autographed Prints Featuring 
Doug West Artwork.  Canseco’s signatures are gem mint 
10 on the nm-m to mint lithographs.  MB $50. 

106. Bill Dickey VG 3 Autograph on an Unlined Index 
Card.  All letters in his name are light but visible.  MB $10.

107. Norwood Gibson Autograph and Handwritten 
Letter – 1903-06 Boston Americans Pitcher.  Gibson’s 
two-page (front and back) handwritten letter contains 
fantastic baseball content.  He twice signed the letter 
“N.R.G.”  His mint 9 autograph is on a 3” x 5” unlined card. 
MB $50. 

108. Reggie Jackson Autograph Certified by Global and
Pre-Certified by PSA/DNA on a Yankees Jersey.  The 
signature is mint 9 to gem mint 10 on a number on the back 
of a mint New York Yankees pinstripe replica jersey, size 
large, from Majestic.  MB $75. 

109. Lloyd Waner Autograph on a Pittsburgh Pirates 
Logo Poster.  Mint 9 to gem mint 10 signature with “Little
Poison,” his nickname, added on the 7.75” x 11.5” nm 
poster.  MB $25. 

110. 27 Autographs – Musial, Morgan, Hoyt, Cronin, 
Kell, Lopez, Schoendienst, Slaughter.  Eight Hall of Fame
members and 10 teams are represented in this collection. 
The autographs, on a wide variety of media, are almost all 
nm-m 8 or better.  MB $50. 

111. 28 Autographs – 12 HoF – Doby, Feller, Hubbell, 
Kiner, Lopez (2), Niekro, Spahn, Etc.  Also Hoyt, 
Gossage, Wilhelm and Wynn on various media.  Most 
autographs are nm-m 8 or better.    MB $50. 

112. 40 Autographs – 11 HoF – Carter, Feller, Hoyt, 
Lindstrom, Musial, Palmer, Ripken, Etc.  The signatures, 
on various media, are primarily nm-m 8 or better. 
Slaughter, Billy Williams, Lyons, Lopez.  And Pete Gray, 
Podres, more.   MB $50. 

19th Century Baseball Memorabilia 

113. Currier & Ives Lithograph – “The American 
National Game of Base Ball.”  This undated print, almost 
5.75” x 8.5” on 8.5” x 11.5” paper, is subtitled the “Grand 
Match for the Champion at the Elysian Fields, Hoboken, 
N.J” in 1865.  Nm, corner wear, a small edge crease.  MB
$25. 

114. 2 “Harper’s Weekly” Woodcuts – 1884 Champion 
Players, and Charles Comiskey.  An 11” x 15.75” page 
(May 16, 1885) has portraits of 12 stars, including nine of 
the “universally acknowledged…most expert players,” 
including Radbourn, Ewing, Morrill, Gore, Kelly and Ward. 
Also, Comiskey and Artie Latham on a half-page (11.5” x 
9.5”) from 1888.  MB $25. 

115. 4 “Harper’s Weekly” Pages with Baseball 
Woodcuts or Engravings, 1886-1900.  Two pages present 
the artwork of Harper’s cartoonists – William Allen Rogers 
on one, and Edward W. Kemble (“Some Fine Points of the 
National Game”) on another.  Woodcuts of Charles 
Comiskey and W. A. (Artie) Latham occupy slightly more 
than half of a 10” x 15.25” page from 1888.  A half-page 
woodcut from 1886 has “The New Grounds of the 
Metropolitan Baseball Club on Staten Island.”  Details 
online, or call.  MB $30. 

116. 1973 TCMA 1886 NY Giants Baseball Player Cards
– Connor, Ewing, Keefe, Ward, Etc.  Also O’Rourke and 
Welch.  These 14 cards, each approximately 3.25” x   4.5”, 
are one card short of a set; the Bat Boy is missing.  Ex.  MB
$10. 

117. Humorous Vintage Cartoons, One with a Futuristic 
View of Baseball, and a Poem.  One cartoon is from an 
1889 issue of the English magazine “Punch,” and the other, 
from the inventive, forward-looking mind of Harry Grant Dart 
in a 1912 edition of “Life.”  In Dart’s illustration, chaos reigns
as fans watch the New York vs. London “World Series 
International Baseball Championship” game from rooftops 
and airborne transportation.  MB $20. 

118. 1894 “Yale Murphy, the Great Short-Stop” from the 
New York Five-Cent Library.  This short novel (16 pages) 
tells Murphy’s story.  Only 5’3”, he played for the baseball 
Giants in 1894, 1895 and 1897, coached football at 
Fordham.  His 1902-03 Yale basketball team was the Helms
National Champion.  MB $20. 

Baseball Cards  

122. 10 Early 1900s Baseball Postcards Featuring Local 
and Military Teams – and Humor. Two black & white, 
eight in color.  In one, boys with baseball equipment hidden 
behind their backs ask a mother: “Can Johnny come with us
to Sunday School.”  Vg-ex overall.  MB $20. 

123. 6 Baseball Exhibit Cards, 1922 to 1939-46.  1922: 
Curtis Walker, p.  Allan Sothoro, vg-ex.  Milton Stock vg-ex. 
1923-24: Dudley Lee f.  1925 Clarence Mueller vg-ex. 
1939-46 Salutation Rudy York (small projection) g.   M $20. 

124. 46 Baseball Cards, 1927-73.  Cards are from Kahn’s, 
Fleer, Topps and other sources.  The earliest card is a 1927
W512 of Everett Scott, #7, vg-ex.  A nm to nm-m playing 
card set of 52 was issued by Globe Imports in 1969. 
Complete list online, or call.  MB $25. 

125. 10 Play Ball Cards and a 1941 Double Play.  1939 
Play Ball (capital letters) - #34 vg, 43 vg, 64 Moses vg-ex, 
65 vg, 81 Dahlgren vg+, 109 g, 110 Fitzsimmons vg-ex, 114
Travis g.  1940 Play Ball - #42 f-g and 70 p.  Double Play 
#93-94 with Young and Melton p.  MB $25. 

126. 17 1948 Bowman Cards – Kiner Rookie, Mize, 
Slaughter, 4 High #s.  Includes #2 Blackwell rookie p, 3 
Kiner rookie f, 4 Mize p, 9 Cooper p, 17 Slaughter p, 19 
Henrich f-g, 37 vg, 41 p, 44 p and 48 Koslo rookie p.  More
than one-third of the set.  Full list online.  MB $35. 

127. 28 1950 Bowman Cards with Rookies, 17 Low #s 
and 11 #113 and Higher.  Includes #2 vg-ex, 4 Zernial 
rookie vg-ex, 9 Wertz ex, 12 Page vg-ex, 14 vg-ex, 15 vg-
ex, 16 Sievers rookie vg-ex, 18 E. Robinson vg-ex, 25 
Sauer vg-ex, 31 Ennis rookie vg.  Full list online.  MB $50.

128. 4 Different 1951Bowman Baseball Cards – All are
Ex or Better.  #19 ex, 98 ex, 108 ex-m and 130 ex+.  MB 
$50. 

129. 16 Different Bowman 1951 Baseball Cards. #11 vg, 
13 Stanky vg, 17 f, 23 vg, 24 Blackwell vg-ex, 25 Raschi vg-
ex, 27 Konstanty vg, 29 vg-ex, 36 p, 73 vg-ex, 91 vg, 92 vg, 
96 vg-ex, 100 Lollar g, 185 vg and 208 vg-ex.  MB $75. 

130. 7 Different 1952 Bowman Baseball Cards.  #28 ex-
m, 51 vg-ex, 62 g, 91 vg-ex, 107 vg-ex, 153 vg-ex and 157 
vg-ex.  All but two have light wax stains on their backs.  MB
$50. 

131. 29 Different 1952 Topps Baseball Cards – Rosen, 
Lopat, Joost, Etc.  Includes #2 Runnels rookie f, 4 vg, 6 
vg-ex, 8 vg-ex, 9 vg-ex, 10 Rosen vg, 16 vg-ex, 18 ex, 20 
Loes rookie vg+, 25 ex, 28 vg-ex, 30 Parnell vg-ex, 32 E. 
Robinson vg-ex.  Full list online.  MB $125. 

132. Cobb (2), Ruth (2) Artvue and Waner Albertype HoF 
Plaque Postcards.  Three 1953-55 Artvue Type 1 cards: 
Cobb ex-m (2) and Ruth, ex.  The second Ruth is a 1956-63 
Artvue Type 2 card; fair (staple holes).  And Paul Waner, 
1946-62 Albertype Type 2, vg-ex.  MB $25. 

133. 35 Different 1953 Topps Baseball Cards.  #2 Easter 
vg, 3 vg-ex, 5 vg-ex, 6 Sam Jones vg-ex, 8 vg-ex, 16 vg, 22
vg, 24 Fain vg, 26 vg, 30 vg, 33 vg-ex, 35 vg, 36 vg, 38 vg, 
39 vg, 40 g-vg, 46 vg-ex, 47 g, 48 vg, 49 g, 51 g, 53 Lollar 
g, 55 vg-ex, 59 g, 60 vg, 68 vg-ex, 70 vg, 73 E. Robinson 
vg, 75 Garcia f, 83 f, 84 p, 85 vg-ex, 161 vg, 193 vg-ex and 
205 vg-ex.  MB $95.

Need additional information? 
Please see our detailed descriptions 
online at www.auctionscc.net or 
call us at 724-446-3079. 

119. Scarce Chicago “Cubs, National League 
Champions, 1910” Postcard.  HoF members Johnny 
Evers, Joe Tinker, Frank Chance and Mordecai Brown are 
among the 24 players and executives in individual photos. 
Vg front, p-f overall because of back damage.  MB $75 

120. 9 St. Louis Browns Cards and a Coin – T206, 
Goudey, Play Ball, Double Header Coin, Etc.  Includes 
1909-11 T206 Pelty (horizontal) f.  1933 PX3 Double 
Header coin Melillo f.  1933 Goudey # 18 Ruel f and 166 
West f-g.  1941 Play Ball #67 Judnich p.  Full list online.   
MB $50. 

121. 1910 T210 Old Mill Cigarettes Series 3 Card of 
Everett Hornsby – Rogers’ Brother.  This Red Border 
Texas League card is free of creases, shows corner wear 
and edge wear, and has five small or small-to-moderate 
chips in the red border.  Vg-ex.  MB $50. 
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134. 7 1953 Topps Baseball Cards – All Grade Ex.  #12, 
13, 18, 21, 52, 56 and 71.  MB $55.   
 
135. 50 1953-1984 Baseball Stars – Ryan, Seaver, Rose, 
Yaz, Brett, Gehrig, Banks and More! All different!  
Bowman, Fleer and Topps.  Complete list online, or call.  
MB $50.   
 
136. 17 1955 Topps Baseball Cards.  13 different.  #8 (2), 
10 (2), 39, 45 Sauer, 48, 52, 57, 61, 64 (2), 66, 70 Rosen, 
84 Pascual rookie (2) and 96.  F-g overall.  MB $10 
  
137. 9 1955, 10 1956 Topps Cards, All Different – 18 
Pirates, 1 Giant!  1955: #12 f-g, 26 Groat vg, 59 f, 95 vg, 
118 f-g, 126 p, 127 Long rookie g-vg, 142 f and 147 f.  1956: 
#13 Face f-g, 24 Groat g, 46 vg, 50 Rhodes vg-ex, 56 Long 
vg, 65 vg-ex, 94 vg-ex, 97 vg, 129 vg, 297 vg-ex.  MB $25.  
 
138. 16 Different 1960 Leaf Baseball –B. Robinson, 
Newcombe, Gilliam, Etc.  #3, 10 Grim, 13 Boyd, 18 
Gilliam, 19 Newcombe, 27 B. Robinson, 29 Jackson, 41 
Broglio, 43, 47 Lumpe, 53 Friend, 55 Rivera, 56 Wills, 58 
Smith, 71 Herzog and 72.  The cards average vg.  MB $15  
 
139. 34 Baseball Cards, 1960 or 1963, a Fisk Rookie, 2 
Armour Coins, Fleer Logo Decals, Etc.  Twenty six Topps 
cards are from 1960 or 1963, and seven cards are from 
Leaf’s 1960 edition.  Minor stars are plentiful.  Full list 
online, or call.  MB $35. 
 
140. 80 Cards with a Food Connection, 1961-88 – Post, 
Kellogg’s, Hostess, Drake’s, Etc.  HoF players are on 24 
cards.  One is uncommon: Pete Rose on a 1971 Kellogg’s 
heavy-paper card that has not been turned into a “3-D” card.  
Vg.  Please see the full list online.  MB $25.      
 
141. 10 Postcards with MLB Players, and 2 More.  
Includes the 1963 World Championship LA Dodgers team, 
g.  Tim McCarver, ex; Bill Goodman, vg; John Gooch (5), 
vg-ex; Lefty O’Doul, g; a SF Giants card with McCovey, 
Marichal, Mays, ex; and other cards.  MB $15.  
 
142. 7 1964 Auravision Baseball Player Records –
Koufax, Drysdale, Mazeroski, Etc.  Strong collection with 
all of these 33 1/3 rpm records, each 6.75” x 6.75”, at least 
nm.  Includes Bob Allison, Ken Boyer (2), Don Drysdale, 
Sandy Koufax, Jim Gentile and Bill Mazeroski.  MB $50.   
 
143. 44 Different 1965 Topps Cards with Niekro Rookie 
and other HoFers.  Cards from #1-520 with #50 Marichal f, 
200 Torre vg to vg-ex, 220 Williams vg, 461 Niekro rookie 
vg, and 500 Mathews g-vg,  Other cards average g-vg.  MB 
$25 
 
144. 49 Different 1966 Topps Baseball Cards Including 
Stars.  #12-360 with #132 Cepeda f, 200 Mathews f, 210 
Mazeroski vg-ex, 217  NL Home Run Leaders f-g, 275 
McCarver ex, and 310 F. Robinson vg.  Two cards are ex, 8 
vg-ex and 33 average f-g.  MB $25 
 
145. 98 Different 1967 Topps Baseball Cards.  Includes 
#103 Checklist with Mantle photo p, 152 1966 World Series 
with Palmer vg to vg-ex, 237 AL Strikeout Leaders vg to vg-
ex, 314 Red Sox rookies (Reggie Smith, Mike Andrews) vg-
ex.  The other cards average vg.  MB $25.    
 
146. 80 Different Quality 1970 Topps Baseball Cards 
with HoFers – Most Ex-m or Better.  Grades lower than 
nm typically result from centering.  Includes #148 Weaver 
nm-m, 160 Phil Niekro ex-m, 170 Billy Williams ex-m, 195 
Seaver and 211 Ted Williams nm.  MB $75.  
 
147. 87 Hostess Cards, 1976, 1977, 1979 – in 29 Neatly 
Cut 3-Card Panels – Including Ryan.  Seventeen panels 
have a Hall of Fame player.  On a 1979 panel, the 
Montanez card has a crease; the Ryan and Ozzie Smith 
cards are mint.  The 29  panels average nm.  MB $50. 
  

148. Unopened Packs - 22 with Baseball Cards, 57 with 
Stamps + 23 Stamp Albums, 3 Small Sets.  The stamps 
and albums are 1982 offerings from Fleer.  Other packs are 
from 2000 SkyBox, 1988 Topps, 1997 Upper Deck, 1998 
Donruss, 1988 Sportflics and more.  MB $20.             
 
Baseball Card Partial and Near Sets  
 
149. 1957 Topps Baseball Partial Set – 222 different with 
Many Stars.  Include: #1 T. Williams (pencil mark; 
otherwise) vg, 2 Berra vg to vg-ex, 24 Mazeroski rookie g-
vg, 35 Frank Robinson rookie f-g, 55 Banks g, etc.  Cards 
range from p to vg-ex and average g-vg.  MB $200  
 
150. 1958 Topps Baseball Near Set - 487 of 494.  Missing 
only #30, 47, 70, 150, 370, 418 and 485.  Includes #1 T. 
Williams f-g, 5 Mays vg-ex to ex, 25 Drysdale g, 52 
Clemente (“21#” lightly in pencil on the front; otherwise) vg-
ex, 88 Snider vg-ex, 187 Koufax (ink printing on front and 
back) p, 215 Gilliam nm, and 5 Yellow Letter variations.  
Cards average vg to vg-ex.  MB $400.  
 
151. 1959 Topps Partial Baseball Set – 267 of 572.  
Ninety-three cards are ex or better, 100 vg or vg-ex.  
Includes #90 Skowron vg-ex, 206 Furillo ex, 240 Bauer vg-
ex to ex, 287 Zimmer ex, 306 Gilliam ex-m, 325 Boyer ex, 
350 Banks p, 387 Drysdale vg-ex, and other stars.  MB 
$100 
 
152. 1960 Nu-Card Baseball Hi-Lites – 25 Different with 
Aaron, Cobb, Gehrig, Musial, Etc.  Cards range from p to 
vg-ex and average vg.  Each has some age-related foxing, 
which has not been considered in the grading.  MB $25 
 
153. 1960 Topps Partial Baseball Set – 375 of 572.  
Include: #35 Ford p, 160 Rival All Stars (Mantle and Boyer) 
vg to vg-ex, 316 McCovey rookie (qualified g-vg), and 
Clemente (qualified f-g).  Cards range from p to ex-m and 
average g to vg.  MB $150.  
 
154. 1961 Topps Baseball Partial Set – 310 of 589 
Loaded with Stars and High Numbers.  Includes: #10 B. 
Robinson vg, 41 NL Batting Leaders (Mays and Clemente) 
vg, 43 NL Home Run Leaders (Banks, Aaron and Mathews) 
vg-ex, 577 Aaron vg, 579 Mays p and 27 high numbers.  
Cards range from p to ex and average vg.  MB $200. 
 
155. 1962 Topps Partial Baseball Set - 368 of 598 – Many 
Stars, 3 Mantle Cards and More!   
All 3 Mantle cards (#200, 318 and 471, have some printing 
on them and otherwise are vg to vg-ex.  Cards range from p 
to nm-m and average vg to vg-ex.  Full list online, or call.  
MB $200.   
 
156. 1963 Topps Baseball Partial Set – 370 of 576.  
Includes: #2 NL Home Run Leaders (Mays, Aaron, etc.) vg-
ex, 4 AL Home Run Leaders (Maris, Killebrew etc.) vg-ex, 
169 1963 Rookie Stars (Gaylord Perry, etc.) vg-ex, 200 
Mantle p, 210 Koufax p and more than 100 high numbers.  
Grades range from p to ex-m and average vg-ex with 75 ex 
or better.  MB $200. 
 
157. 1964 Topps Baseball Partial Set – 394 of 587 with 
Many Stars, 55 High Numbers.  Includes #1 NL ERA 
Leaders (Koufax, etc.) vg, 4 AL Pitching Leaders (Ford, etc.) 
vg.  Cards average vg to vg-ex.  Various star cards have 
writing on them.  Details online, or call.  MB $200. 
 
158. 190 Different HoF Yellow Plaque Postcards, 2 
Dexter HoF Plaque PCs and 10 Perez-Steele.  Names 
range from Aaron to Pep Young with Berra, Clemente, 
Cobb, Mantle; Brooks, Frank and Jackie Robinson; Ruth, 
Wagner, Williams and others somewhere between.  These 
cards are beautiful – averaging nm to nm-m.  MB $20.

159. 1965 Topps Baseball Partial Set – 401 of 598, Full 
of Stars.  These cards typically have beautiful fronts; many 
have printing on the back.  Twenty-eight single prints are 
free of printing, and at least vg-ex.  Writing-free stars 
include #120 F. Robinson vg-ex, 130 Kaline ex-m+, 250 
Mays ex-m+ to nm and 300 Koufax ex-m.  More than 200 
cards are vg-ex or better.  MB $200. 
 
160. 40 Topps 1966 Rub-Offs Including Bunning, 
Drysdale, Mathews and Stargell.  All different.  These rub-
offs constitute one-third of the set.  Almost all of these rub-
offs are exceptionally nice.  They average ex-m to nm-m.  
MB $35. 
 
161. 1966 Topps Rub-Offs – 42 Different – Mantle, 
Gibson, Etc.  Stars include: Colavito g, Gibson vg to vg-ex, 
Killebrew vg, Mantle p-f, Mazeroski vg-ex, McCovey p-f, 
Richardson vg, Skowron vg-ex and Stargell p. The others 
range from p to vg and average f+.  MB $20. 
 
162. 1968 Topps Baseball Partial Set – 372 of 598 with 
Stars and Many High Numbers.  Includes #16 1968 
Rookie Stars (with Piniella) vg, 58 Mathews g-vg, 200 
Cepeda vg-ex, 215 Bunning vg-ex, 257 Niekro vg-ex and 49 
high numbers.  A total of 260 cards are vg or vg-ex.  MB 
$100   
 
163. 1969 Topps Baseball Partial Set – 450 of 664.  
Includes 35 Morgan g, 75 Aparicio ex, 200 Gibson vg, 235 
Hunter vg, 255 Carlton vg-ex, 412 Unchecked 5th Series 
Checklist with Mantle vg.  Eight other cards are ex-m, 60 ex, 
353 vg-ex, 73 vg and 32 p, f or g.  MB $200   
 
164. 1970 Topps Partial Baseball Set – 401 of 720.  
Includes #65 1969 HR Leaders (McCovey, Aaron) vg-ex, 75 
Kaat vg-ex to ex, Niekro vg-ex, 170 B. Williams g-vg, 210 
Marichal g, 211 T. Williams vg-ex, 220 Carlton vg, etc., and 
26 high numbers.  Cards average vg-ex.  MB $100.   
 
165. 1971 Topps Baseball Near Set – 725 of 752.  
Includes 20 Jackson vg, 26 Blyleven rookie vg-ex, 45 
Hunter vg-ex, 50 McCovey vg-ex, 55 Carlton vg-ex, 100 
Rose p, 341 Garvey rookie vg, and 380 Ted Williams vg-ex.  
Thirty-three cards are nm, 208 ex-m, 270 vg-ex, 30 vg, 4 g, 
2 f and 2 p.  MB $200 
 
166. 1972 Topps Baseball Near Set – 751 of 787.  A 
beautiful high-grade near set including #49 Mays vg-ex, 79 
Fisk rookie vg-ex, 100 F. Robinson ex, 130 Gibson ex, 195 
Cepeda nm, 200 Brock nm+, 435 Jackson ex-m, and 441 
Munson ex.  More than 25% of the cards are nm or better, 
and almost 90% are at least ex.  MB $300.   
 
167. 1973 Topps Baseball Near Set – 655 of 660 Cards.  
Vg-ex to ex, loaded with HoF stars: #1 HR Leaders with 
Ruth vg-ex, 84 Fingers ex-m, 85 Simmons nm, 90 B. 
Robinson vg-ex, 100 Aaron p, 115 Santo ex-m, 142 Munson 
vg-ex, 175 F. Robinson ex, 190 B. Gibson ex, 220 Ryan vg, 
257 Berra vg-ex and more.  MB $200 
 
168. 1974 Topps Baseball Near Set – 648 of 660 and a 
Complete Traded Set of 44.  Ex-m collection overall with 
#20 Ryan g, 40 Palmer ex, 50 Carew ex, 55 F. Robinson ex, 
60 Brock ex-m, 80 Seaver ex-m+, 95 Carlton ex-m, 215 
Kaline ex-m, 250 McCovey ex, 252 Parker rookie ex-m, 280 
Yastrzemski nm, 283 Schmidt vg-ex, 456 Winfield rookie ex-
m, etc.  MB $200. 
 
169. 1975 Topps Baseball Near Set – 637 of 660.  
Includes #7 Highlights with Ryan ex, 21 Fingers ex-m, 70 
Schmidt vg-ex, 223 Yount rookie vg-ex, 230 Hunter ex-m+, 
620 Carter rookie vg-ex.  Nm or better, about 20% of the 
cards.  Ex to ex-m, 60%.  Vg to vg-ex, 15%.  Less than vg, 
5%.  MB $200.  
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170. High-Grade 1976 Topps Baseball Set.  Beautiful set.  
Cards average ex-m+ to nm+ with #1 Aaron Record Breaker 
ex-m+, 10 Brock nm+, 19 Brett ex-m, 98 Eckersley rookie 
ex-m+, 240 Rose nm, 300 Bench ex-m, 330 Ryan ex-m, 50 
Aaron ex-m, 599 Guidry rookie nm+.  MB $150. 
 
171. 164 Topps 1977 Baseball Cards – Dawson, Fidrych 
Rookies, and Many Stars.  These cards generally range 
from vg-ex to ex+ and include #110 Carlton ex, 140 Schmidt 
vg-ex, 265 Fidrych rookie vg-ex, 473 Dawson rookie ex+, 
615 Niekro ex-m+, and 635 Yount ex.  MB $25.     
 
172. 1978 Topps Baseball Set of 726 Cards – Murray 
and Molitor Rookies, Ryan, Jackson, Etc.  The set 
grades ex-m overall with rookie cards #36 Murray ex and 
707 Molitor ex and Hall of Fame stars #200 Jackson vg-ex, 
400 Ryan ex-m and other HoF players.  MB $100.  
 
173. Topps 1981, 1982, 1985, 1987 and 1988 Baseball 
Sets and Near Sets.  Numerous HoF stars. 1981 – 713 of 
726 cards, ex-m.  1982 – Ex-m+ to nm overall, 786 of 792 
cards.  1985 – Nm to nm-m, 786 of 792 cards.  1987 and 
1988 – Each complete and nm to nm-m.  MB $40.   
 
174. 2 Sets and 1 Near Set of Quintex Mobile 
Communications 1993 Pittsburgh Pirates Cards.  Each 
complete set comprises 39 cards, including a coupon card 
good for a cellular transportable bag phone.  The coupon is 
missing from the near set.  These cards are nm to nm-m.  
MB $20. 
 
Baseball Comic Postcards  
 
175. 1916 L&R PC798-1 “Fan-ie Series 100” Baseball 
Comic Postcards Near Set – 10 of 12.  All of these cards, 
which feature Kewpie-style dolls, are unused and have an 
“Est. Allison 1916” copyright.  They average vg-ex to ex.  
MB $100. 
 
176. Seldom Offered 1911 PC798-2 “Baseball Plays Off 
the Diamond” Set of 12 Postcards.  These “Series 312” 
baseball comic cards each have a title at the top and a 
baseball scene at the bottom.  One card f, one f-g, one g, 
one vg, three vg to vg-ex, and five vg-ex.  MB $100. 
 
177. Partial Set of 1914 PC798-4 “Border of Bats Series” 
Baseball Comic Postcards – 7 of 12.  In this Series No. 
5017 set, all 11 cities with MLB teams are represented.  
Pittsburgh, Brooklyn, Detroit, Boston, St. Louis and New 
York have cards here.  Three are vg-ex, one vg to vg-ex, 
two vg and one f.  MB $70. 
 
178. 3 1913 PC798-5 “Summertime Series” Baseball 
Comic Postcards.  From S. Bergman of New York, these 
postcards have a baseball player with the sun in the 
background on the left and a couple on the right.  Two are 
vg-ex, and one is vg to vg-ex.  MB $25. 
 
179. Partial Set – 8 of 12 Crosby 1911 PC798-6 Baseball 
Comic Postcards with Embossed Edges.  One ex, one 
vg-ex, one vg to vg-ex, three vg, one f-g and one p-f.  Cards 
not shown are – Brought Home with a Hit, He Made a Hit 
and Got Two Bags, Hitting The Out Drops, and   The 
Umpire Was Cool and Collected, p-f.  MB $50. 
 
180. Uncommon 1910 PC798-7 Set of 3 Postcards with 
“Baseball” Embossed at the Top.  From H. G. 
Zimmerman & Co. of New York:  A Slide for First, vg to vg-
ex.  Caught between Bases, g-vg.  Out on a Foul, vg to vg-
ex.  MB $20. 
 
181. 3 1912 PC798-8 “Baseball Series” Comic Postcard 
with Red Trim.  From a set of 12 by H. G. Zimmerman & 
Co. of Chicago:  He Sacrificed on a Slow One, g.  Lining 
‘Em Out, vg.  She Fumbled and He Was Safe, g-vg.  MB 
$20. 
 

182. Set of 9 1910 PC798-9 Colonial Art “Baseball 
Lovers” Comic Postcards.  Unlike most of the baseball 
comic postcards, these sepia offerings, from F. G. Henry & 
Co. of New York, present photographs rather than artwork.  
One card is f, and the others are vg-ex.  MB $40. 
 
183. 1910 PC798-10 Roth & Langley “Baseball Lovers” 
Comic Postcards Near Set – 21 of 24.  Men in baseball 
uniforms and women in uniforms and formal dress are the 
subjects of this set, which features sepia photos.  These 
cards average f to f-g  MB $75. 
 
184. 3 1912 PC798-11 “Baseball Lovers” Comic Wide 
Black Border Postcards.  Each card has a black & white 
photo with a man and woman in a baseball uniform.  
“Crescent” is on the women’s jerseys.  The cards are – A 
Steal f, Hard to beat p-f, and I’ll get you yet vg.  MB $15. 
 
185. “Caught Stealing,” a June 4, 1911 PC798-12 
Postcard from the “Boston Sunday Post.”  This unused 
postcard, No. 222-8 from the newspaper’s “Baseball Terms 
Illustrated” series, displays nicely executed color artwork by 
Alfred James Dewey.  Vg-ex.  MB $10. 
 
186. 1910 PC798-13 “Baseball Lovers” Gray Border 
Comic Postcards Near Set – 8 of 10.  These high-
resolution sepia photos appear to be produced 
photographically, rather than by offset printing.  All of these 
cards from this attractive set are vg-ex.  MB $75. 
 
187. 4 1908 PC798-14 Postcards from the “Crossed Bats 
& Ball” Embossed Series of 8.  The H. M. Rose Co. (or 
TRC) produced this set of baseball comic postcards – as 
well as the 1908-09 PC760 Rose Co. postcard series with 
photos of more than 200 MLB players.  Three of these 
postcards are vg-ex and the fourth is vg.  MB $25. 
 
188. 4 (of 6) 1908 PC798-15 “Baseball Illustrated” 
Postcards with Tom Browne Artwork.  Browne (1870-
1910) was an English artist and cartoonist best known for 
creating the Johnny Walker scotch whiskey label.  The 
cards are all vg-ex MB $25. 
 
Baseball Teams Card Collections  
 
189. 60 Different 1955-79 Yankees Cards – Mantle, Ruth, 
Gehrig, Munson, Jackson, Ford +++.  These cards, from 
Bowman and Topps issue, are generally vg-ex and better 
and range from f-g to nm.  Details are online, or call.  MB 
$50 
 
190. 50 Different Topps 1957-76 KC and Oakland A’s 
Cards – 2 Jackson, Hunter Rookie, Etc.  These cards are 
predominantly vg-ex, with some better and a few grading 
lower.  Please see details online, or call.  MB $50.    
 
191. 50 Topps 1958-76 Milwaukee, Atlanta Braves Cards 
– Aaron, Spahn, Niekro, Cepeda. 1958 #78 Johnson 
(Yellow Letters) vg.  1971 #30 Niekro vg-ex and 605 
Cepeda vg-ex.  1972 #299 Aaron vg, 300 Aaron in Action 
nm, 620 Niekro ex.  Other cards average vg-ex.  MB $50.   
 
192. 60 Topps 1955-78 Cardinals – Musial, Carlton, 
Gibson, Cepeda, Brock, Boyer Rookie, +++.  Includes 
1955 #125 Boyer rookie vg-ex; 1969 # 460 Torre vg-ex and 
462 Schoendienst vg-ex.  1970 #220 Carlton ex+.  1972 
#154 Simmons ex-m.  Cards average vg-ex.  MB $50. 
 
193. 100 Different 1956-1974 Topps Brooklyn and LA 
Dodgers Cards with Multiple Stars. Includes 1958 #42 
Roseboro rookie f-g; 1963 #80 Gilliam vg-ex, 180 Skowron 
vg; 1969 #24 216 Sutton vg; 1973 #213 Garvey ex.  Cards 
range from p to ex-m and average vg+.  MB $50.

194. 50 1957-74 Topps NY & SF Giants Cards – Mays, 
McCovey, Cepeda, ++.  With 1959 #390 vg & 1965 #360 
nm, both Cepeda; 1966 #1 Mays p; 1970 #210 Marichal vg-
ex, 569 Perry ex; 1972 #50 Mays in Action ex-m, 147 
Kingman rookie ex-m, 567 Marichal nm.  MB $50.  
 
195. 50 Diff. 1962-77 Topps NY Mets – Mays, Ryan, 
Seaver, McGraw, Torre, Etc.  1964 #288 ex-m, 393 Casey 
vg; 1965 #551 Mets team nm-m; 1970 #26 McGraw nm; 
1972 #163 McGraw ex-m, 446 Seaver nm-m; 1973 #305 
Mays ex; 1976 #585 Torre ex-m.  MB $50.                                               
 
196. 50 Diff. Topps Phillies 1957-79 – Roberts, 4 Carlton, 
5 Schmidt – Many High Grade.  Includes 1959 #352 
Roberts g-vg; 1962 #220 ex-m; 1963 #132 nm, 192 nm; 
1965 #280 ex-m, 338 Phillies Team ex; 1972 #751 Carlton 
Traded nm+;  1977 #140 Schmidt nm+.  MB $50. 
 
197. 80 1954-85 Reds: Rose, Bench, Morgan, Robinson, 
Seaver & Pinson Rookie.  Includes 1958 #420 Pinson g-
vg; 1961 #9 ex; 1962 #172 ex-m; 1972 #256 Foster ex-m, 
358 Anderson nm-m; 1973 #130 Rose vg to vg-ex; 1974 
#85 Morgan and 300 Rose ex-m.  MB $50. 
 
198. 50 1957-74 Topps Tigers: Bunning & Lolich 
Rookies, Kaline, Cash, Kuenn, Etc.  1957 #125 Kaline g-
vg and 338 Bunning rookie f-g.  1964 #128 Lolich rookie vg; 
1972 #34 B. Martin ex and 150 Cash vg-ex; 1974 Topps 
#215 Kaline ex-m.  Complete list online.  MB $50.           
 
Baseball Stadium Postcards   
 
199. Atlanta Postcard Folder Including Ponce de Leon 
Base Ball Park.  “Folder of Beautiful Atlanta, Ga.” with 20 
color photos.  The park was home to the minor league 
Atlanta Crackers from 1906-64.  One folder cover is 
separated; the photos themselves are vg-ex.  MB $10. 
 
200. 3 Real-Photo Postcards of Philadelphia’s Baker 
Bowl in the Early 1900s.  Home to the Philadelphia Phillies 
from 1887-1938.  Two b&w postcards show police, soldiers 
or both, some on horseback.  One photo has Fatima and 
Boston Garter advertising.  Ex.  MB $10. 
 
201. 10 World War II Era B&W Photos of the Interior of 
Fenway Park.  Two of these 4.25” x 6.5” photos (3” x 5.5” 
image area) show the ball park’s scoreboard, and the eight 
others present the advertising that decorated its walls.  The 
photos are ex-m.  MB $20.      
 
202. 10 Wrigley Field Stadium Postcards, with 2 Pre-
Linen, 3 Linen.  The five earlier PCs provide different aerial 
views of the stadium.  Includes No. 301, Max Rigot, 
“Century of Progress, Chicago World’s Fair 1933.”   
Postmarked in 1933.  Vg.  The others are vg-ex.  MB $15.   
 
203. 20 Baseball Postcards, 19 of Spring Training at Ball 
Parks and Related Facilities.  Twelve cards represent 
Florida, and seven, Arizona.  Five PCs are linens; the rest 
are chromes.  Four of the linen cards capture baseball 
action at parks in Florida.  Vg-ex to ex.  MB $15. 
 
204. 22 Different Baseball Stadium Postcards – and 5 
More Cards and a Decal.  The PC for Wrigley Ball Park in 
Los Angeles is pre-linen; all but one of the others are 
chromes.  Includes Dodger, Briggs, Three Rivers, Busch, 
and Yankee Stadiums, etc.  Most are vg-ex.  MB $20.   
 
205. 2 Yankee Stadium Vintage Postcards and a Smaller 
Card.  The House That Ruth Built is shown in a black & 
white postcard (No. 137A) produced by Manhattan Post 
Card Publishing.  Taken from the right field area, it shows 
game action and was postmarked in 1940, f-g.  MB $10.  

Detailed descriptions and  
additional photos are online at 

www.auctionscc.net. 
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Baseball Programs, Tickets, Photos and Other 
Memorabilia            
 
206. 1884 to Early 1900s Signs, Programs, Etc., for 
Community Baseball, Other Sports.  Six items, including 
a ticket for the 1884 “Annual Fall Games and Reception of 
the Pastime Athletic Club,” possibly in New York, and an 
1889 college baseball banquet program.  MB $20.   
 
207. Circa 1908 Frank Chance Chicago Cubs Scorecard 
and 2 More Chicago Baseball Items.  Although the 5.5” x 
9” single-panel scorecard is undated, it identifies the Cubs 
as “Champions of the World.”  Ex with a small, light crease 
in one corner.   MB $75.   
 
208. 24 1909-90s Photos of Chicago Cubs.  Almost all are 
from magazines.  Includes Frank Chance, Hank Borowy, 
Charlie Grimm, Andy Pafko, Swish Nicholson, Phil 
Cavaretta, the 1945 NL Champion Cubs team; Burleigh 
Grimes, Gabby Hartnett, Riggs Stephenson, etc.  MB $25 
 
209. 1910s-20s Reach Adult Fielder’s Softball Glove.  
With soft, supple leather, the glove has an ex appearance.  
The back has a stain, as well as an individual’s name and 
fraternity written in small letters.  MB $25.     
 
210. 26 Cubs Collectibles – 1918 Menu, Rockwell 
Artwork, Cub Greats, Cards and More!  The menu for the 
1918 “Giants and Cubs Dinner” in Chicago has an ex front 
and scrapbook residue on the reverse.  “28 Cub Greats,” 
1876-1991, are depicted in one collectible.  MB $40  
 
211. Photocopy of Shoeless Joe Jackson’s Black Sox 
Scandal 1920 Grand Jury Testimony.  27 photocopied 
pages originally from a Chicago stenographer presents 
Jackson’s  testimony “before the Grand Jury of Cook 
County in the matter of the alleged baseball scandal.”  MB 
$15.    
 
212. 2 Vintage 6.5” x 8.5” B&W Photos of Hall of Fame 
Shortstop Dave Bancroft.  He is wife Edna in one, and 
alone in the other.  Bancroft wears street clothes in both.  
The photo with his wife has a caption dated March 11, 1922, 
and an International News stamp.  MB $20. 
 
213. 3 Early 1900s Military Baseball Team Images.  1. 
U.S.S. Chattanooga 4.25” x 6” sepia team photo, f-g.  2.  2. 
U.S.S. Rainbow sepia 4” x 6” photo shows 12 players in 
uniform, vg.  3. Action shot of a baseball game at army 
camp.  Vg+ to ex.  MB $20.   
 
214. 12 Magazine Pages from the 1920s-30s Focusing 
on Babe Ruth, Lou Gehrig or Both. 
An undated “American Magazine” issue has 11 posed 
photos (4 pages) of Ruth in an article titled “The Babe 
Shows How.”  He is in other ads and articles, and Gehrig is 
in two ads.  MB $20. 
 
215. 3 Photos Related to the 1927 Silent Movie “Slide, 
Kelly, Slide” and 1 of Mike Donlin.  The “Kelly” photos are 
sepia 8 x 10s (2 vg, 1 vg+ to ex).  Donlin appears in an ex+ 
photo postcard.  MB $20.   
 
216. Comedian Joe E. Brown, the Cubs and 2 
Magazines.    Two 8” x 10” b&w photos of Brown, actor and 
comedian, from the 1933 movie “Elmer, the Great.”  And 
two 1935 “Fan and Family” magazine issues, Brown on one 
cover and Chicago baseball coverage in both.  MB $25. 
 
217.  Dizzy Dean “Hold That Tiger” Wire Photo – From 
the Day He Won the 1934 World Series. B&w 7”x9” wire 
photo is dated 10/9/34, the day Dean won the seventh and 
deciding game of the 1934 World Series with a shutout, 11 
to 0.  MB $50.

218. Dizzy Dean’s First Wire Photo as a Chicago Cub – 
Dated 4/18/38.  The captions with this 6”x8 b&w wire photo 
says “HERE’S A PITCHER WORTH $185,000” and 
continues “First photo of Dizzy Dean in his Chicago Cubs 
uniform.”  Ex.  MB $50. 
 
219. 3 Baseball Programs - 1936 Reds, 1973 and 1987 
World Series, and a 1989 Cubs Yearbook.  Teams are the 
A’s, Cardinals, Cubs, Mets, Reds and Twins.  Here is the 
list:  1. 1936 Reds vs. St. Louis, vg.  1973 W.S., nm.  1987 
W.S., nm-m.  1989 Cubs, ex-m+.  MB $15. 
 
220. 5 Magazine Covers and 6 Jack Sords Illustrations 
with Baseball HoFers.  Cover subjects include Lefty 
Gomez, 1934; Dizzy Dean, 1935; Roy Campanella, 1955.  
Sords provides illustrations of Joe DiMaggio, Gomez, Walter 
Johnson and others.  MB $20.     
 
221. 57 Photos of Vintage Cincinnati Reds – Lombardi, 
McKechnie, Rixey, Derringer, Etc. Most are b&w; sizes 
and media vary.  Includes some news service and Burke 
photos.  15 photos feature HoF members, including 
Lombardi, Heilmann, L. Waner, Rixey, etc.  MB $100.  
 
222. 1941 “True Comics” Page Promoting Hornsby, 
Waddell and Delahanty for the HoF.  The page is vg-ex; a 
tear in the upper left edge extends slightly in the illustration.  
MB $10.           
 
223. Scarce 1945 St Louis Browns “Champions 
American League 1944” Program.  This unusual die-cut 
28-page program, similar to a yearbook, celebrates the 
Browns’ 1944 success and introduces Pete Gray.  Vg, ½” 
cover tear, pages generally ex.  MB $65.    
 
224. St. Louis Browns Memorabilia – 3 Books, 1945 
Program, Satchel Paige Photo, Etc.  One recounts the 
Browns’ 1944 AL Championship season, and another 
covers their final season in St. Louis.  All are softcovers.  Ex 
to nm-m.  Details online, or call.  MB $40.   
 
225. Ned Garver Signature Model Wilson Youth 
Baseball Glove and 2 Autographs.  The Wilson glove 
shows light use; illustrations are strong.  His autographs, on 
a 1951 program for “Ned Garver Day” and an 
accompanying schedule, are mint 9 to gem mint 10.  MB 
$20.   
 
226. 5 Magazine Ads with Dickey, Musial, Gibson & 
Other Baseball Players.  A 1946 Chesterfield ad has Bill 
Dickey, Yankees manager, and Mel Ott, Giants manager.  
In two separate ads, Stan Musial promotes Quadriga cloth 
and Hamm’s Beer (1949).  MB $15.   
 
227. 5 Vintage Baseball Blotters and Other Collectibles 
– Most Pre-1950.  Child baseball players are the central 
figures in three blotters, and one has an adult batter.  
Another has two teenage boy baseball players distracted by 
two girl teens.  Details online.  MB $15.    
 
228. 1950s Promotional Flyer for the Indianapolis 
Clowns.  Both sides of this four-page newsprint flyer, which 
opens to 9” x 11.75”, are printed.  Inside, Hank Aaron is 
pictured as a “Former Clown Player – Now Star Performer 
with the Atlanta Braves.”  MB $10. 
 
229. Baltimore Orioles’ 1954 Opening-Year Official 
Souvenir Sketchbook (Yearbook).  This inaugural-season 
yearbook from Jay Publishing has 48 pages of photos and 
information.  Ex with several light cover creases and ex-m 
pages.  MB $25. 
 
230. 7 Tickets and 11 Stubs from Minor League or Local 
Baseball Organizations.  The full tickets are from baseball 
clubs in Columbus, GA; Jacksonville (South Atlantic 
League); Little Rock, the Miami Beach Flamingos, 
Montgomery, and the Salisbury Pirates.   MB $20. 
 

231. Ken-Wel Promotional Display Sign for a Lou Gehrig 
Baseball Glove.  This nicely done 1960s-70s reproduction 
of the original circa 1930s die-cut is about 10.5” x 13.5”.  It 
has two creases on the glove, two small corner creases and 
a tiny edge tear and displays well.  MB $15 
 
232. Lithograph Commemorating the 30th Anniversary 
of Mickey Mantle’s 1956 Triple Crown. In this 1986 print, 
17” x 23”, artist Jim Jordan provides three excellent Mantle 
images.  Some corner and edge wear; the image and 
information areas are nm+.  MB $25. 
 
233. Cal Ripken, Jr. Collection Including a Photo with 
President Clinton.  Many of these 14 items commemorate 
Ripken’s 1995 consecutive games record.  In an nm 4” x 5” 
snapshot, Ripken shows a baseball to President Clinton and 
Vice President Gore.  MB $20.  . 
 
234. 11 Baseball Figures – 8 by McFarlane – Bonds, 
Randy Johnson, Frank Thomas, McGwire, Rodriguez 
and More.  Five figures are Todd McFarlane’s 
“SportsPicks,” and three are his “Big League Challenge” 
issues.  All figures are mint in their original packages.  MB 
$40. 
  
235. Brooklyn or LA Dodgers Newsletters, Postcards 
and a Dodgers Poster.  “Bring the Dodgers Home to 
Brooklyn” is the message of the 12” x 18” poster.  Nine 
postcards represent the LA Dodgers, including John 
Roseboro, Osteen , and LA Coliseum.  MB $20. 
 
236. Baseball Programs, Calendars, Magazines and 
Books.  Thirty-two publications, including 1981 and 1984 
World Series and 1981 and 1982 All-Star Game programs 
(one of each), and two 1985 W.S. scorecards.  Nm or better 
programs, ex-m to nm scorecards.  MB $20. 
 
237. 6 Collector Plates – Mickey Mantle (3), Don 
Mattingly, Bobby Thomson, Walter Johnson.  Sports 
Impressions created the Mantle plates (two are the same) 
and the Mattingly plate; and the Bradford Exchange, the 
Thomson and Johnson plates.  All are mint.  MB $25. 
 
238. 8 Bradford Exchange-Delphi “Legends of Baseball” 
Limited Edition Plates.  These 8.25” fine porcelain plates, 
each rimmed with 22-karat gold, present paintings of HoF 
stars –Gehrig, Young, Hornsby, Wagner, Johnson, Speaker, 
Mathewson and Ott.  Mint.  MB $40.   
 
239. 17 Cartoon Illustrations of Cincinnati Reds by Bob 
Parker and Other Artists.  Among the Reds are August 
Herrmann, Herrmann with Bill McKechnie, Johnny Vander 
Meer, Ernie Lombardi, Edd Roush and Bucky Walters; Billy 
Myers, George Wright and others.  MB $15.    
 
240. 20 Coca-Cola 1979 “Baseball Greats” Posters – 10 
Babe Ruth and 10 Casey Stengel.  The 18” x 24” posters 
of these HoF members feature multiple images of each by 
Ted Nichols, a widely acclaimed commercial artist.  These 
20 posters are nm-m.  MB $40.  
 
241. 3 Copies of a 1997 Coors Baseball Ad Promoting 
Black History Month.  In promoting this annual 
observance, Coors prominently features the Negro Leagues 
and three players – Satchel Paige, Josh Gibson and Cool 
Papa Bell.  Ex 8.5” x 11” promotions.  MB $10.   
 
242. Derek Jeter Framed 2000 Starline Poster with 2 
Images of Yankees’ HoF Star.  This colorful vg+ to ex 
poster is in a 25.5” x 37.5” black composite frame, which is 
ex-m.  MB $15.  

To place a bid, please go online to 
www.auctionscc.net or call us 
at 724-446-3079. 
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Football Autographs – Signed Footballs   
 
243. Harry Carson – N.Y. Giants HoF Linebacker – 
Autograph on a Wilson Signature Football.  Huge mint 9 
to gem mint 10 on a white panel of the brown & white full-
sized nm-m football.    College HoF 2002, Pro HoF 2006.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $50.   
    
244. Darrell Green Gem Mint 10 Silver Sharpie 
Autograph on a Mint Wilson On Field NFL Football.  One 
of the NFL’s greatest cornerbacks in 20 seasons with 
Washington.  College HoF 2004, Pro HoF 2008.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $50. 
 
245. Paul Hornung Gem Mint 10 Silver Sharpie 
Autograph on a Mint Wilson Official NFL Football.  Star 
Notre Dame and Green Bay running back.  1956 Heisman 
Trophy, College HoF 1985, Pro 1986.  Vince Lombardi 
called him “the greatest player I ever coached.”  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $75. 
      
246. Bo Jackson Large, Bold Gem Mint 10 Autograph on 
an Nm-M Wilson “The Duke” NFL Football.  The 
signature extends for 7”.  1985 Heisman Trophy, College 
HoF 1996, 72nd among ESPN’s top 20th century North 
American athletes.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $75.   
 
247. Matt Leinart Mint 9 to Gem Mint 10 Autograph on a 
Mint Wilson “The Duke” NFL Football.  2004 Heisman 
Trophy recipient.  College HoF in 2017.  Comes with 
PSA/DNA Official Auction Authentic Certificate of 
Authenticity, No. 59463.  MB $30.       
 
248. Art Monk Gem Mint 10 Silver Sharpie Autograph on 
a Mint Wilson Official NFL Football.  From 1980-93, Monk 
starred at wide receiver for Washington.  Pro HoF in 2008, 
College HoF in 2012.  91st on the “TSN” 1999 list of the 
20th century’s 100 Greatest.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB 
$75.   
 
249. Jerry Rice Gem Mint 10 Silver Sharpie Autograph 
on a Mint Wilson Official NFL Football.  “The Sporting 
News” rated Rice was the second best NFL player of the 
20th century – second only to Jim Brown.  College HoF 
2006, Pro 2010.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $75. 
 
250. John Riggins Nm-M 8 to Mint 9 Autograph on Mint 
Wilson Official NFL Football.  The Jets and Washington 
fullback placed his signature at the top of a panel of the 
Wilson ball.  Pro HoF in 1992.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB 
$65. 
 
251. Phil Simms Gem Mint 10 Silver Sharpie Autograph 
on a Mint Wilson Official NFL Football.  At quarterback, 
Simms led the Giants to Super Bowl XXI and was the 
game’s MVP.  The Giants retired his No. 11.  PSA/DNA Pre-
Certified.  MB $40.  
 
252. Deion Sanders Mint 9 to Gem Mint 10 Autograph on 
a Mint Wilson “The Duke” NFL Football.  He is the only 
athlete to play in both a Super Bowl and World Series.  
College and Pro Halls of Fame in 2011.  Colorado U. coach 
now.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $75.        
 
253. Roger Staubach Silver Sharpie Autograph on a 
Mint Wilson Official NFL Football.  Large mint 9 to gem 
mint 10 signature by the 1963 Heisman Trophy recipient 
and College(Navy) and Pro (Dallas) HoF quarterback.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $75. 
 
254. Y. A. Tittle Boldly Autographed Wilson Genuine 
Leather Touchdown Football.  The silver gem mint 10 
signature by the HoF quarterback occupies much of one of 
the four panels on the football.  He added “H.O.F. 1971.”  
Tittle died in 2017.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $40.

255. Reggie White Silver Sharpie Autograph on a Mint 
Wilson Official NFL Football.  In its 1999 list of “Football’s 
100 Greatest Players” of the 20th century, “The Sporting 
News” ranked White 22nd.  His signature is mint 9 to gem 
mint 10.  College HoF in 2004, Pro in 2006.  The defensive 
lineman was only 43 when he died in 2004.  PSA/DNA Pre-
Certified.   MB $100. 
 
Football Autographs – Signed Jerseys, Mini-Helmets 
and Other Items 
 
256. 3 Signed Eliot Asinof Football Books – A Week 
with the NY Giants and 2 Mysteries.  Widely recognized 
for his book “Eight Men Out” on the 1919 World Series 
scandal.  Gem mint 10 autographs in hardbacks: “Seven 
Days to Sunday,” “The Name of the Game is Murder” and 
“Say It Ain’t So, Gordon Littlefield.”  Asinof died in 2008.  
PSA/DNA Pre-Certified.    MB $20.   
 
257. Bill Belichick Autographed Letter on New England 
Patriots “Head Coach” Stationery.  In the letter, Belichick 
responds to an autograph request; his signature is gem mint 
10.  He has won a record six Super Bowls as the Patriots’ 
head coach.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $40. 
 
258. Ted Hendricks Gem Mint 10 Signature on a Mint 
Colts Riddell Mini-Helmet.  The HoF linebacker played for 
the Colts 1969-73, Packers 1974, Raiders 1975-83.  
College HoF 1987, Pro 1990, 64th on the “TSN” list of 100 
Greatest.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $25. 
 
259. Sonny Jurgensen Signed 1965-69 Style 
Washington Redskins Riddell Mini-Helmet.  Gem mint 10 
silver signature on the gem mint 10 helmet.  The Pro 
Football HoF welcomed the star quarterback in 1983.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $40. 
 
260. Bob Lilly Signed Dallas Cowboys Replica Jersey - 
Dual Authentication.  Gem mint 10 signature on the mint 
jersey’s back.  JSA Certificate WPP602132 and PSA/DNA 
Pre-Certified.  Pro HoF 1980, College 1981.  Tenth among 
“TSN’s” Football’s 100 Greatest.  MB $75.   
 
261. Chad Pennington Gem Mint 10 Autograph on a 
Mint Riddle New York Jets Mini-Helmet.  Retired with the 
pro completion percentage record.  PSA/DNA Pre-Certified.  
MB $20. 
     
262. Mini-Helmet Signed by Philadelphia Eagles HoF 
End Pete Pihos.  Gem mint 10 signature, mint helmet.  
College HoF career at Indiana U.  Pro HoF as an end with 
the Eagles.  WWII Bronze Star and Silver Star for bravery.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $25   
 
263. Nick Saban Gem Mint 10 Autograph on a Mint 
Michigan State T-Shirt.  Among college football’s top head 
coaches, Saban has led seven teams to national titles – 
LSU in 2003 and Alabama in 2009, 2011, 2012, 2015, 2017 
and 2020.  Two other MSC items included.  PSA/DNA Pre-
Certified.  MB $50. 
 
264. Ryan Tannehill Signed Texas A&M Replica Football 
Jersey – PSA/DNA and Beckett Authentication.  The 
Tennessee Titans starting QB since 2019.  Gem mint 10 
autograph with Beckett Certificate of Authenticity V43940 
and PSA/DNA Pre-Certified; mint jersey.  MB $35. 
 
265. Y. A. Tittle Autographed New York Giants Replica 
Jersey Pre-Certified by PSA/DNA.  Tittle placed a gem 
mint 10 signature on a number on the back of the mint 
jersey from Darby Sports Uniforms and added “H.O.F. 71 
PSA/DNA Pre-Certified.  Tittle died in 2017.  MB $75. 
 
266. 1957 Check Signed by George Trafton, Pro Football 
Hall of Fame and 1920s All-Decade Team Center.  In 
1964, Trafton was in the second class inducted into the Pro 
HoF.  His autograph is  nm-m 8 to mint 9 on a check.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $50. 

267. Charley Trippi Signed Mini-Helmet.  Gem mint 10 
signature, PSA/DNA Pre-Certified, on a mint Riddell mini-
helmet.  Primarily a running back for the Chicago Cardinals, 
he is in the Pro and Colleges Halls of Fame.  He retired 
holding the NFL record for total offense.  MB $20.  
 
268. 18 Checks Signed by Pro or College HoF Members 
– Baugh, Jordan, Rozelle, Trafton, Etc.  Nm-m 8 and 
better signatures by (Bert) Bell, Rozelle, Baugh, Bednarik. 
Mix, D. Robinson, Schmidt, Trippi, Conerly, Adderley, R. 
Brown. Jordan, Moore, Stautner, Stram, Waterfield, Trafton, 
and Willie Wood.  All signatures on check fronts.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $200.   
 
269. Autographs of 16 NFL Players (4 HoFers).  Mint 9 or 
gem mint 10, unless otherwise noted, on various types of 
photos: Lilly, Musso, Andre Reed, Stenerud, Joe 
Washington, Billy Brooks, Fields, S. Schubert, Van Note, 
Whitehurst, Jim McMahon, DeBerg, Russ Francis, Humm, 
Kocourek and Jack Kemp.  And two coaches.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $50.  
 
270. 12 Football Autographs – 9 in the Pro or College 
HoF or Both.  Almost all are mint 9 or better, and most are 
on Topps or Pro Set cards: Jimmy Johnson, Thurman 
Thomas, Frank Gatski, Ty Law, Andre Reed, John 
Cappelletti, Bill Kilmer, Greg Pruitt, Randy Gradishar, , Ed 
(Too Tall) Jones, Dan Doornink and Herman Moore.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $50. 
 
271. Autographs of Troy Aikman, Roger Staubach and 
Jimmy Johnson.  All are Pro and College HoF members.  
Mint 9 to gem mint 10 signatures, Aikman on  Pro Line 
Profiles card, Staubach on a team-issued b&w 5” x 6.5” 
photo; and Johnson on Pro Set card.  PSA/DNA Pre-
Certified.  MB $40. 
 
272. 10 Autographs –Alex Karras (Pro, College HoF) and 
5 College HoF Stars.  All but one autograph nm-m 8 or 
better on photos or magazine covers: Karras, Steve 
Bartkowski, John Brodie, Charlie Justice, Hugh Gallarneau, 
Jim Plunkett, Shaun Alexander, George Nock, Johnny 
Panelli, and Adam Timmerman, PSA/DNA Pre-Certified.  
MB $50.  
 
273. Photos Signed by 2 Heisman Trophy Winners and 
9 College Football Coaches.  Five HoF members.   Most 
autographs mint 9 or better on 8” x 10” photos; some 
personalized.  HoF Heisman winners: Johnny Lujack and 
Steve Owens.  HoF coaches: Bobby Bowden, Mack Brown, 
Jim Tressel.  Also: Mike Leach, Dan Hawkins, Les Miles, 
Scott Satterfield, Ed Orgeron and Ron Zook.  Please see full 
details online before bidding.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB 
$35. 
 
274. 14 Photos and a Letter Signed by NFL Executives 
or Coaches.  Most autographs mint 9 or better on 8” x 10” 
color photos; some personalized: Steve J. Biscotti, Mark 
Murphy, Jim Irsay, Todd Bowles, Dom Capers, Romeo 
Crennel, David Cully, Jeff Fisher, Todd Haley, John 
Harbaugh, Freddie Kitchens, Matt Nagy and Pat Shurmur.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $40.   
 
Football Autographs – Pittsburgh Steelers 
 
275.Terry Bradshaw Nm-M 8 to Mint 9 Silver Sharpie 
Autograph on a Mint Football.  On a panel of a Wilson 
Official NFL Paul Tagliabue On Field Authentic NFL Game 
Ball.  Pro and College HoF member.  Four-time Super Bowl 
winner.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $75. 
 
276. 5 Gem Mint 10 Pittsburgh Steelers Autographs – 
Bill Cowher, Etc.  Cowher, SGC-authenticated on his 1992 
Pro Set card.  Joe Gilliam and Amos Zeroue, each on an 8” 
x 10 photo.  Rashard Mendenhall and John Clay on 
separate cards.   PSA/DNA Pre-Certified.  MB $20.   
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277. 1975 Super Bowl Champs Beer Can Panel Signed 
by Pittsburgh Free Safety Glen Edwards.  Edwards 
helped the Steelers to win two Super Bowls.  His autograph 
is mint 9 on the 5” x 8” panel picturing the 1975 team.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $20. 
 
278.  12 Signed Photos - HoFers Jack Ham & Paul 
Krause, 9 More by Steelers.  Gem mint 10 Ham and 
Krause (Vikings) autographs, each on an 8 x 10.  Also, Matt 
Kranchick (2), Neil O’Donnell, Kordell Stewart, Ricky Ervins 
(Redskins), Lloyd Voss, Mark Malone, Norm Johnson (2), 
Rich Erenberg. Most mint 9 or better.  See details.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $25. 
 
279. Riddell Mini-Helmets Single-Signed by Jack 
Lambert and 2 Other Steelers.  Gem mint 10 signatures 
by Lambert and R (Russell) Stuvaints.  Ex-m 6 to nm 7 by 
Carey Davis.  Mint helmets.  Ham was 30th on the TSN’s 
list of 100 Greatest.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $70. 
 
280. Super Bowl XLIII Program Signed by 16 Steelers.  
Mint 9 and gem mint 10 signatures by Dan Rooney, Troy 
Polamalu, Dick LeBeau, Ben Roethlisberger, Mike Tomlin, 
Hines Ward. Larry Foote, James Farrior, Santonio Holmes, 
Brett Keisel, Rashard Mendenhall, Heath Miller, Mewelde 
Moore, Ike Taylor and LaMarr Woodley.  PSA/DNA Pre-
Certified.  MB $40. 
 
281. 2011 Steelers Photo Signed by 18 – D. Rooney, 
Tomlin, Polamalu, Etc.  8.5” x 11” photo with mostly nm-m 
8 and better autographs by Dan Rooney, Troy Polamalu. 
Dick LeBeau, Mike Tomlin, Bruce Arians, Antonio Brown, 
Ryan Clark, James Harrison, Cam Heyward, Brett Keisel, 
Byron Leftwich, Rashard Mendenhall, Heath Miller, Isaac 
Redman, Aaron Smith, Ike Taylor, Lawrence Timmons, 
LaMarr Woodley.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $30. 
 
282. Andy Russell Signed Limited-Edition Book 
Autographed Also by Rocky Bleier, Jack Lambert, Jack 
Ham, Joe Greene and Mel Blount.  Russell’s 1998 book is 
“A Steeler Odyssey.”  The autographs are mint 9 to gem 
mint 10 in pen.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $40. 
 
283. Hines Ward Gem Mint 10 Silver Sharpie Autograph 
on a Wilson “The Duke” NFL Football.  Roger Goodell is 
the NFL Commissioner whose facsimile signature is on this 
nm-m football, which has two small stains on a blank panel.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $40.       
 
284. 12 Steelers Autographs on a 1963 Washington 
Redskins Program.  Nm-m 8 cover autographs by Ernie 
Stautner, Gary Ballman, Jim Bradshaw, Roy Curry, Buddy 
Dial, Glenn Glass, Mike Nixon, Terry Nofsinger, Buzz 
Nutter, Jim Sandusky and Ron Stehouwer, plus Bob 
Schmitz on the back cover.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB 
$20. 
 
Football Cards        
 
285. 23 1956 Topps Football Cards: Moore Rookie and 4 
Graded Cards.  Includes #3 Varrichione PSA EX+ 5.5, 15 
Rogel PSA NM 7, 30 Richter BECKETT EX-MT 6, 38 
Arenas PSA EX-MT 6, and 60 Lenny Moore rookie (4 sharp 
corners, no left border).  MB $50. 
 
286. 8 1957-63 Topps Star Cards – 2 Jim Brown, 3 
Unitas, Starr, Tittle & Conerly.  1957T: #30 Tittle p, 109 
Conerly vg.  1959T: #1 Unitas p-f, 10 Brown p.  1960T: #1 
Unitas p, 23 Brown p.  1961T: #39 Starr g-vg.  1963T: #1 
Unitas.  Printing added to 4 cards.  MB $50  
 
287. 47 Different 1958 Topps Football Cards, Including 3 
HoF Players and Other Stars.  More than one-third of the 
set, including #39 Stanfel (HoF) vg-ex, 41 49ers team vg-ex, 
76 Butler (HoF) vg-ex, 105 Richter (HoF) g.  Card average 
vg to vg-ex.  MB $25. 
 

288. 69 Topps 1958-79 Football Cards - 6 Pro HoF 
Rookies, Many HoF Stars.  Forty-nine cards picture a Pro 
or College HoFers, including Robustelli, Huff, Unitas, 
Stenerud, Adderley,  Hendricks ROOKIE, Staubach, Swann 
ROOKIE and more.  Cards average vg-ex.  MB $75. 
 
289. 300+ Washington Cards, 1958-91, Loaded with 
HoFers and Greatest Players.  More than 40 players, 
coaches and executives on these cards are members of 
one or more of the Pro or College Halls of Fame, the 
Commanders’ list of 90 Greatest Players, and/or the famous 
“Hogs” offensive line.  Most cards range from vg-ex to ex-m.  
Details online.  MB $50.   
 
290. 4 Topps 1965 Cards and 5 1960 Metallic Sticker 
Inserts.  Cards are #91, HoFer Bobby Bell; #109 Robinson, 
142 Matsos, all single prints, and 153 Williamson.  Sticker 
teams are the Browns, Colts, Michigan, Notre Dame and 
UCLA.  MB $20.   
 
291. Washington Redskins on 23 1960s Coca-Cola 
Caps.  Nineteen from the Coke 1965 Redskins subset. C37 
Jurgensen from the NFL All-Stars subset.  Vg to vg-ex 
overall.  MB $15.  
 
292. 1967 Philadelphia Football Partial Set – 123 of 198 
with HoFers and Stars.  Includes HoFers (college, pro or 
both) #14 Berry g, 20 Mackey vg, g, 59 Renfro vg, 66 
LeBeau vg-ex, 74 Adderley vg-ex, 91 McDonald vg-ex, etc.  
Other cards generally are g-vg to vg-ex,  MB $75. 
 
293. 1970 Topps Football Starter Set – 124 of 263 – with 
Unitas, Sayers, Etc.  Highlights include: #1 Dawson vg-ex, 
20 Kelly nm, 70 Sayers p, 80 Tarkenton p, 85 Biletnikoff nm, 
135 Warfield vg-ex and 180 Unitas vg.  Others average vg-
ex to ex.  Plus 185 duplicates.  MB $50.     
 
294. 1972 Football Quiz Set and 49 Fleer Cloth Patches 
– 47 from 1972-73 and 2 from 1974-75.  The Quiz set is 
complete with 28 cards and averages vg-ex to ex.  The 47 
patches are generally vg-ex to ex.  MB $40. 
  
295. 628 Topps Football Cards, 1980-87 and 1989, with 
Plenty of HoFers and Stars.  Joe Montana’s two second-
year cards (both nm) are present, and so are six Walter 
Payton cards.  The cards are generally ex-m, nm and 
better.  The complete list is online, or call.  MB $75.   
  
296. 1981 Topps Football Joe Montana and Art Monk 
Rookie Cards.  Montana’s Topps rookie, #216, is nm to 
nm-m, centered approximately 43:57 left-to-right and 50:50 
top-to-bottom.  Monk’s rookie, #194, grades nm.  Both are 
HoFers.  MB $50. 
 
297. Topps Football Near Sets for 1981 and 1983 and a 
1990 Complete Set.  1981 – 522 of 528 cards, ex-m to nm; 
missing Monk and Montana rookies and Payton.  1983 – 
393 of 396 cards, ex-m to nm; missing Singletary and Allen 
rookies and Montana.  1990 – Complete set of 528 cards, 
ex-m to nm.  Also, a 1990 1000 Yard Club set of 30 cards, 
nm to nm-m.  MB $25.   
 
298. Quality 1982 Topps Football Partial Set – 430 of 528 
Cards – Taylor and Lott Rookies, Montana, Etc.  The 
cards in this collection are overwhelmingly nm+ and better.  
Most of the key rookies and stars are present.  Details 
online, or call.  MB $40. 
 
299. Football Sets, Starter Sets, Oversized Cards, 
Jersey Cards, Coins, A Graded Rookie, Etc.  Varied 
collection with full details online, or call.  Includes a 1983 
Birth of Pro Football (Latrobe, PA) 30-card set from Chess 
Promotions and a Barry Sanders rookie, 1989 Topps 
Traded #83T, graded Gem Mint 10 by the Mint Grading 
Service.   MB $25.

300. 1985 Topps and 1990 Pro Set Series II Football 
Starter Sets and 53 Unopened Packs.  Nm to nm-m cards 
and packs.  1985 Topps – 175 different cards and 24 packs 
with 360 cards.  Includes  Dorsett, Monk, Marino, Lambert, 
etc.  1990 Pro Set – 85 cards and 29 packs with 406 cards.  
Includes Allen, Montana, etc.  Series II cards range from 
#379-798.  MB $100. 
 
301. 1,150+ Washington Football Team Cards – More 
Than 400 with HoFers or Team Stars.  Most of these 
cards are from 1990-2010 and nm to nm-m or better.  More 
than one-third feature stars that are in the Pro or College 
Football Halls of Fame or are on the team’s “90 Greatest” 
list.  Full details online, or call.  MB $50.   
 
302. 230+ Football Cards – 50+ with HoFers – Plus 18 
Coins, Etc.  Most items are nm to nm-m or better from 
Action Packed, Bowman, Collector’s Edge, Donruss, Fleer, 
Pacific, Pinnacle, Pro Line, Pro Set, Score, SkyBox, Topps 
and Upper Deck.   Details online, or call.  MB $50.   
 
Football Memorabilia      
 
303. Tom Brady Upper Deck 2002 Play Makers NFL 
Edition Bobble Head & Collectible Card.  Mint 6.5” bobble 
head, nm package with tape applied on the back.  MB $100. 
 
304. Scarce 1914 Missouri Tigers–Kansas Jayhawks 
Football Pin.  Classic colorful artwork with this text: “Oh 
Me!  Oh My! Won’t We Black That Tiger’s Eye,” etc.  
Kansas won, 29-0, to complete an 8-1-1 season.  The 2 
1/16” pin is ex-m with some foxing on the back.  MB $75.  
 
305. 27 Different Super Bowl Champions Pins, 3 Related 
Pins, and a Display Banner.  These colorful pins, each 
approximately 3.5” in diameter, recognize the Super Bowl 
champion and runner-up from Super Bowl I in 1967 through 
Super Bowl XXVII in 1993.  The 30 pins are nm-m, all 
displayed on 14” x 41” “NFL Super Bowl Champions” cloth 
banner.  MB $50. 
 
306. 1930 USC vs. Pittsburgh Rose Bowl “Emergency” 
Armband.  The Trojans decisively defeated Pitt, 47-14.   
The armband, about 2 ¾” x 9”, is trimmed somewhat 
irregularly and displays as ex.  It gave the wearer admission 
to game at Gate 27.  Incredibly rare.  MB $20. 
 
307. 6 B&W Photos of College Football Stadiums – 
Rose, Orange, Gator, Etc.  A 7” x 10” postcard postmarked 
1951 shows a game in progress as the Rose Bowl in 
Pasadena.  G-vg, 0.5” edge tear.  The other stadiums are in 
8” x 10” photos: Miami Orange Bowl (2 diff.). ex-m.  Gator 
Bowl Stadium, vg+ to ex.  Harvard Stadium, vg+ to ex.  And 
one more.  MB $20. 
 
308. 10 Notre Dame Football Publications, 1960-97 – 4 
Reviews, a Guide and 5 Programs.  “Football Reviews” 
are for 1960 and 1968-70, vg to vg-ex, one with a Joe 
Theismann article.  The programs are for home games, 
1972-97, with  Miami (FL), vg-ex; Northwestern, ex; Pitt (2 
diff.), ex and ex-m+, and Michigan State, nm-m, includes a 
ticket.  MB $20. 
 
309. Rockne Postcard, Brodie & Glickman Autographs, 
Packers and an O. J. Simpson Print.  An interesting 
assortment of football collectibles, including an unused 
chrome postcard of Knute Rockne with a facsimile 
autograph.  Ex.  Also, autographs of John Brodie ex 5, 
Marty Glickman mint 9 to gem mint 10, and Jim Plunkett 
gem mint 10.  Details online.  MB $20. 
 
310. 5 Pitt Programs for Home Games.  Two, one ex-m+ 
and one ex, are for Pitt’s Oct. 27, 1979 game with Navy.  
Pitt won, 24-7, on its way to an 11-1 season and seventh 
place in the AP poll.  Four future HoF members are in the 
programs – Rickey Jackson (Pro), Hugh Green and Mark 
May (College) and Dan Marino (both).  MB $15.  
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311. 32 B&W Steelers Photos, 1981-93 – Bradshaw, 
Rooney, Etc.  Terry Bradshaw, injured,  leaves the field in  
a 1981 “San Francisco  Examiner” 7.5” x 10.5” photo.  Nm.  
The others, most ex-m+, are AP Laserphotos with Bill 
Cowher, Dan Rooney, Gary Anderson, Barry Foster, Louis 
Lipps, Eric Green, Carlton Haselrig, Neil O’ Donnell, Weegie 
Thompson, and others.  MB $25. 
 
312. Penn State Joe Paterno Memorabilia and 18 2011 
Team Card Sets.  Paterno is honored as Sportsman of the 
Year on the Dec. 22-29, 1986 “Sports Illustrated” cover.  
Two copies, a qualified ex-m, and g+ to vg.  Also, a 1975-80 
33 1/3 rpm LP record, “Penn State Football Joe Paterno.”  
Mint minus record, ex jacket.  MB $15. 
 
313. 8 Starting Lineup “Classic Doubles,” 1997-99 – 
Aikman-Staubach, Montana-Rice, Etc.  Also, D. Clark- 
Montana, Marino- Griese, Favre- Starr, Butkus- Seau, E. 
Smith- Aikman, and Carter-Moss.  Mint figures in original 
packages, generally nm-m, some with qualifiers.  MB $35.  
 
314. Joe San Francisco 49ers Replica Jersey Framed to 
36” x 37”.  The jersey is mint, framed with black metal and 
displayed beneath a Plexiglas front.  Only Jim Brown and 
Jerry Rice ranked ahead of him on  “The Sporting News” list 
of  100 Greatest Football Players. MB $40. 
 
315. Warren Moon Minnesota Vikings Replica Jersey 
Framed to 36” x 37”- Ready for Display.  Mint jersey with 
a black metal frame and Plexiglas on the front.  Moon is in 
both the Pro and Canadian Football Halls of Fame.  MB 
$25. 
 
316. Joe Namath New York Jets Starter Replica Jersey 
Framed for Display.  The metal frame is 36” x 37” with 
Plexiglas on the front.  The jersey is mint.  Namath was 
enshrined in the Pro Football HoF in 1985.  MB $25. 
 
317. Kenny Stabler Framed Oakland Raiders Starter 
Replica Jersey.  The black jersey with Stabler’s name and 
number in silver is mint and in a 36” x 37” black frame with 
Plexiglas on the front.  Stabler was inducted into the Pro 
Football Hall of Fame in 2016.  M $25     
 
Hockey Autographs     
 
318. Wayne Gretzky Nm-M 8 Autograph on 1990 Score 
Card #361.  His autograph is large and bold, with part of it 
on a relatively dark background.  PSA/DNA Pre-Certified.    
MB $25. 
 
319. Gordie Howe, Guy Lafleur and Darryl Sittler Signed 
11” x 14” Color Photo.  All in the Hockey Hall of Fame.  
The Lafleur and Sittler autographs are mint 9, and Howe’s is 
nm 7 to nm-m 8, less bold than the others but with no 
defects.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $40.   
 
320. Bobby Hull Nicely Autographed Chicago Black 
Hawks Replica Jersey.  The signature and addition – “The 
Golden Jet – are mint 9 to gem mint 10 on the mint jersey.  
One of hockey’s greatest players, Hull joined the Hockey 
HoF in 1983.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $40.  
 
321. Jeremy Roenick Autographed Photo and Plaque.  
Roenick is one of only three American-born players to score 
at least 500 NHL goals.  Mint 9 signature on a 8” x 10” color 
photo on a 12” x 15” nm-m plaque.  PSA/DNA Pre-Certified.  
MB $15.  
 
322. Martin St. Louis Signed 2004 Tampa Bay Lightning 
2004 Stanley Cup Champions Puck.  Now head coach of 
Montreal, St. Louis was inducted into the Hockey HoF in 
2018.  Mint 9 to gem mint 10 signature on a puck grading 
the same..  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $20.

323. 33 Autographs, Including HoFers Mark Messier & 
Teemu Selanne, on Hockey Cards.  Mint 9 to gem mint 10 
Messier signature, nm-m 8 Selanne.  Also, Bergevin, 
McCrimmon, Ciger, Billington, Corbet, Douris, Ladouceur, 
Ledyard, Numminen, Oliver, Stompel, Lefebvre, Waite, 
Dube, Quint and others.  Nm-m 8 and better autographs.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $25. 
  
324. Seagram’s Seven Crowns of Sports NY Rangers 
Hockey Mirror.  Dubbed “The Bread Line” – right winger 
Bill Cook, center Frank Boucher and left winger Bun Cook- 
were one of the most formidable lines in NHL history.  All 
three are depicted in this nm-m mirror, approximately 13.75” 
x 16.75” and surrounded by an nm+ 17.75” x 20.5” wood 
frame.  MB $25. 
 
325. 17 Hockey Figures (16 HoFers) – Gretzky (5), 
Lemieux, M. Richard, Messier, Iginla, Etc.  Fourteen 
figures are from various Starting Lineup issues.  Also, 
Hasek, Bure, Lindros, Federov and Jagr.  All except Iginla 
are mint in their original packages.  Details online.  MB $50.  
 
Pittsburgh Penguins Autographs and Memorabilia 
 
326. Mario Lemieux Autograph on an Nm Color 8” x 10” 
Photo.  Lemieux’s gold sharpie signature is nm-m 8 to mint 
9 with small areas of incomplete ink coverage.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $40. 
 
327. Mario Lemieux and Sidney Crosby Autographed 8” 
x 10” Color Photo.  These two Pittsburgh Penguins are 
among the NHL’s all-time point leaders.  Their autographs 
are mint 9 to gem mint 10 on the nm-m photo.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $50. 
 
328.Sidney Crosby and Evgeni Malkin Autographed 8” x 
10” Color Photo.  The autographs of these Penguins stars 
are mint 9 to gem mint 10 on an nm-m color photo.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $35. 
 
329. Jaromir Jágr Signed 8” x 10” Color Photo.  Mint 9 to 
gem mint 10 autograph with a slight retrace on the first “J,” 
almost certainly the result of a defective writing instrument.  
Also, a gem mint 10 Matt Cook autograph on an 8” x 10” 
photo.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $25.   
 
330. 7 Signed Photos – 6 by Penguins Including Coffey 
and Mullen, 1 by Manon Rhéaume.  Most photos are 8” x 
10”.  Joe Mullen (HoF), nm 7.  Paul Coffey, nm-m 8, 5” x 7” 
photo.  Rhéaume, gem mint 10.  Patrick Lalime (2), one 10, 
one 9-10.  Ulf Samuelsson, nm 7 to nm-m 8.  And Ken 
Wregget, mint 9 to gem mint 10.  PSA/DNA Pre-Certified.  
MB $35. 
 
331. Various Hockey Cards Signed by 7 Penguins – 
Coffey, Barasso, Stevens, Etc.  Paul Coffey, strong nm 7 
to nm-m 8 on a relatively dark background.  Phil Bourque., 
nm-m 8 to mint 9.  Kevin Stevens, nm-m 8 to mint 9.  Tom 
Barasso, nm 8.  Ken Wregget, mint 9 to gem mint 10.  
Wendell Young, nm-m 8 to mint. 9.  Chris Wells, mint 9.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $15. 
 
332. Pucks Single-Signed by 4 Pittsburgh Penguins – 
Jágr, Apps, Aubin & Caron.  Jaromír Jágr, mint 9 
autograph, nm puck.  He trails only Wayne Gretzky in NHL 
points scored.  Syl Apps (Jr.), mint 9 autograph, ex-m puck.  
Jean-Sebastien Aubin , nm 7 autograph, nm+ puck.  
Sebastien Caron, mint 9 to gem mint 10, nm-m puck.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $50.     
 
333. Mario Lemieux and Other Pittsburgh Penguins 
Memorabilia.  44 collectibles, 22 Lemieux items, including 
the book “Mario Lemieux: Over Time” by Chris Goyens; an 
nm plaque with a Lemieux photo and card; “Beckett Hockey 
Monthly” issues and a “Sports Illustrated” with Lemieux 
covers, and more.  Details online, or call.    MB $50.   
 

334. Impressive Penguins Collection of 18 Figurines, 
Bobbleheads & Action Figures.  Lemieux (9 items). Jagr 
(5), Crosby, Malkin, Fleury and Lalime on mint packaged 
figures from McFarlane, team promotions, Pro Sport Image, 
Stating Lineup and others.  MB $100.  
 
335. 9 Sets of 1997 Mario Lemieux “Moments” Cards 
from Pinnacle and Giant Eagle Supermarkets.  18 cards 
in each set with a Lemieux action image on the front and an 
important “Moment” in his career on the back.  Nm-m or 
mint cards in plastic pages.  MB $50. 
 
Basketball Autographs, Cards and Memorabilia  
 
336. 1977-78 NBA Champion Washington Bullets 
11”x14” Signed Team Photo.  Mint 9 and gem mint 10 
autographs by Wes Unseld, Elvin Hayes, Dick Motta, Larry 
Wright, Kevin Grevey, Phil Chenier, Tom Henderson, Joe 
Pace and Bob Dandridge.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB 
$50.   
 
337. 6 Basketball HoF Greats’ Autographs.  Mint 9 and 
gem mint 10 signatures by Alex English, Tom Heinsohn, 
Bob Kurland, Andy Phillip, Dolph Schayes and Bill Sharman 
in “100 Greatest Basketball Players,” a coffee table book.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $25. 
 
338. Autographs of HoF Coaches John Wooden and Pat 
Summitt.  Gem mint 10 autographs, each HoFer in a 
biographical hardback book.  They are widely regarded as 
the best all-time college coaches of, respectively, male and 
female basketball.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $25.     
 
339. 3 Books Signed by HoFers Gervin, Hawkins, 
McLendon, Gates and Carril.  Title page signatures: 1. 
Gem mint 10 autographs – George Gervin, Connie Hawkins 
and John B. McLendon.  2. Min 9 –Pete Carril.  3. Nm-m 8 
to mint 9 or better – McLendon, William “Pop” Gates, 
(Clarence) Big House Gaines and the author.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $25.   
 
340. 15 1957 Topps Basketball –with a BOB COUSY 
Rookie!  #9 vg-ex, 11 g, 13 Schayes f, 17 Cousy rookie, 
(tape in the lower third) p, 21 vg, 26 Shue f, 28 f, 34 f, 38 f, 
44 Gola vg, 46 f, 51 f, 66 f, 71 Twyman g and 74 g-vg.  MB 
$100.   
  
341. 1944 George Mikan Flyer Promoting “College 
Basketball Nites” in Chicago, & a Basketball Ticket.  
The DePaul star is the central figure in this 8.5” x 11” flyer 
offering a “Thrill a Minute! On College Basketball Nite at the 
Chicago Stadium.”  Ex.  MB $20. 
 
342. 5 “Beckett Basketball Card Magazines,” Issue #1, 
with Michael Jordan on the Covers.  The debut issue of 
this Beckett publication is for March/April 1990.  One copy is 
ex-m, one ex+, one vg-ex, one vg and one g+ to vg.  MB 
$20.  
 
343. 14 Isiah Thomas 8” x 10” Glossy Printed Photos 
from 1990 NBA Hoops.  Nm-m to mint as packaged for 
sale.  Chosen in 1996 as one of the 50 greatest players in 
NBA history.  MB $10. 
 
344. Impressive Basketball Collection of 13 Figures, 
Jordan Basketballs. Etc.   All are mint in original 
packaging from McFarlane, Starting Lineup, Headliners and 
McDonald’s.  Michael Jordan is on two 5.5”  Litho 
Basketballs with career highlights.  Also, O’Neal. Bryant. 
Abdul-Jabbar, Bird, McHale, Hardaway, Hill and others.  MB 
$75.  

Need additional information? 
Please see our detailed descriptions 
online at www.auctionscc.net or 
call us at 724-446-3079. 
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“Sports Illustrated,” Beckett, Books and Other Sports 
Publications 
 
345. “Sports Illustrated First 2 Issues,” Both Complete 
with Topps 1954 Baseball Cards.  A three-page foldout in 
the inaugural Aug. 16, 1954 issue reproduces 27 Topps 
baseball cards.  The second issue, which also has Topps 
cards, is vg+ with light wrinkles on the pages.  MB $100. 
 
346. Inaugural Issue of “Sports Illustrated” – Vol. 1, No. 
1, Feb. 1949 – by DELL!  A magazine with the “SI” title first 
appeared in 1936 and had a limited run.  So did this Dell 
version.  The NBA banned the cover subject.   Articles deal 
with Joe Louis, Ben Hogan and Satchel Paige.  Complete, 
vg, corner chips and very small tears on the front cover.  MB 
$40.   
  
347. 7 1925-57 Baseball Publications with Dean, Feller, 
Musial, Etc.  All softcovers.  Includes: “The Baseball Bat 
Bag,” 1925, from “Baseball Magazine,” 96 pages.  
Complete, g+ to vg.  “Dizzy Dean Baseball Dictionary.” 
1949, 32 illustrated pages of Dean’s humor.  “Stan Musial’s 
‘How The Major Play Baseball’,” 1953, 47 pages.  Details 
online, or call.  MB $25.   
 
348. 15 Publications, Etc., Covering Baseball, 
Basketball, Boxing, Football, Golf, Tennis.  These 
collectibles range from the 1933 Mail Pouch Tobacco 
“Sports Review” to a 1979 NIT program and includes early 
1900s news clippings on boxing and wrestling and books 
covering football and basketball.  Please see the full list 
online, or call.  MB $20.   
 
349. 9 Interesting Vintage Baseball Publications – 1914-
90.  Includes 1914 Spalding’s Athletic Library “How to Play 
the Outfield.  1921 “Season 1920 Supplement to ‘Balldom’,” 
27 pages of statistics including details of Babe Ruth’s 54 
home runs.  1958 “Comedians of Baseball.” 112 pages, 
illustrated.  Full details online.  MB $20. 
 
350. 1946 “American Card Catalog,” and Tobacco 
Cards, Celebrity Autographs.  Includes the 1946 inaugural 
“The American Card Catalog” by J. R. Burdick, vg+ to ex.  
Also, “American Tobacco Cards” by Robert Forbes & 
Terence Mitchell, 1991, with tobacco cards issued in the 
1870s-early 1900s.  Nm.  And “Signatures of the Stars” by 
Kevin Martin, ex.  MB $50. 
 
351. Mickey Mantle, Reggie Jackson and Don Mattingly 
on Publication Covers.  Two Mantle photos are on the July 
1956 cover of “Baseball Digest,” which includes interesting 
articles.  Another Yankees slugger, Reggie Jackson, is the 
cover subject for a 1978 Spring Training Souvenir Program.  
Mattingly is on two Panini ’88 sticker album covers.  MB 
$25.    
 
352. 4 Copies of “The Sport Americana Baseball Card 
Price Guide” No. 1 with a Point-of –Purchase Display.  
The copies of this inaugural groundbreaking 1979 guide by 
Dr. James Beckett and Dennis W. Eckes are nm-m.  So is 
the display that held 5 of the guide.  MB $50.    
 
353. “Base Ball Cartes: The First Baseball Cards” by 
Mark Rucker.  Wonderful 1988 book by Rucker.  It focuses 
on the role of Carte-de-Visite (CdV) baseball images in the 
growth of baseball’s popularity and provides more than 80 
examples of these cards.  The book has a vg-ex 
appearance, but the first 34 pages are separated from the 
binding.  MB $20. 
 
354. NY Mets Memorabilia – Snider Autograph, 
Yearbooks, Media Guides, Cards, Pins, Etc.  Thirty items, 
including a Duke Snider autographed 8” x 10” color photo, 
gem mint 10 signature; four yearbooks, 1969-78; a 1973 
World Series program; a 1976 Linett portrait of Tome 
Seaver, TCMA and Kahn’s cards, pennants and more.  
Details online.  MB $50.  
 

355. 10 Sports Books – Basketball, Football and 
Hockey.  All of these books are hardbacks.  Seven are from 
the Random House Sports Library.  Subjects of these books 
include Larry Bird, Bill Russell, the Charlotte Hornets, 
heroes of pro basketball, great NFL quarterbacks, star NFL 
running backs, the Super Bowl, Bobby Orr, etc.  Details 
online.  MB $15.      
 
356. 43 1988-91 “TSN” Issues – Olympics, “Woman of 
the Year,” Pete Rose Problems, Etc.  All 43 issues are 
listed online by date with highlights of each issue.  These 
issues are overwhelmingly ex with a mailing label; a few 
grade higher, and a few, lower.  MB $20. 
 
357. Chicago Cubs Newsletters, a 1990 All-Star Game 
Program, a 1989 NLCS Program, Etc.  Twelve items.  
Three issues of “Chicago Cubs News,” from 1951, 1953 and 
1954.  Ex-m+ , 96-page 1990 All-Star Game program.  
Dawson and Dunston on the cover of the 152-page Chicago 
program for a 1989 NLCS game.  Four other programs.  MB 
$20 
 
358. 63 1990-92 “Sporting News” Issues.  A complete list 
of dates and issue highlights are online.  Includes Nolan 
Ryan as the “TSN” Man of the Year (1991), a Michael 
Jordan & Magic Johnson cover, a Pro Football preview, 
World Series coverage, etc.  Ex overall.  MB $25.   
 
359. “ESPN’s” First Issue & First Baseball Preview Plus 
the “Sporting News” Centennial Issue.  Three 
publications: 1. “ESPN” magazine’s 1997 debut with a Kobe 
Bryant, Alex Rodriguez, Kordell Stewart, and Eric Lindros 
cover.  Also, 1998 “Baseball Preview” with a Michael Jordan 
cover and the 106-page “TSN” 100th anniversary issue.  MB 
$15. 
 
Golf Autographs   
 
360. Arnold Palmer Mint 9 Autograph on an Ultra 1 Golf 
Ball.  Bold, beautiful black sharpie signature by “The King,” 
one of the most popular figures in sports history.  PSA/DNA 
Pre-Certified.  MB $75. 
 
361. Gene Sarazen Mint 9 Bold Black Sharpie Signature 
on a Spalding Golf Ball.  One of the world’s leading golfers 
in the 1920s and 1930s, he was inducted into the World 
Golf Hall of Fame in 1974 as part of the inaugural class.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $50.    
 
362. 15 Photos Signed by Masters Tournament Winners 
– Casper, Watson, Zoeller, Etc.  Overwhelmingly mint 9 
and gem mint 10 autographs on color photos.  Also Brewer, 
Zach Johnson, Langer, O’Meara, Stadler, Floyd, Goalby, 
Lyle, Reed, Bubba Watson and Burke.  PSA/DNA Pre-
Certified MB $50.     
 
The Olympics, Softball, Cricket and Water Polo 
 
363. 3 Collectibles Showing Female Athletes – 
Basketball, Water Polo and Softball.  A 1914 real-photo 
postcard with a high school championship basketball team; 
vg-ex.  1913 PC with the 1913 Penarth, Wales, Lady’s 
Water Polo Club; vg.  And a 1940 “Liberty” issue.  MB $15.  
 
364. Tommie Smith Outstanding Autograph on the May 
22, 1967 “Newsweek” Cover.  Large, bold and gem mint 
10 signature.  In 1968, Smith won the 200-meter dash in a 
record time of 29.83 seconds at the Summer Olympics in 
Mexico City.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $40.  
 
365. Signed “Silent Gesture,” Olympic Champion 
Tommie Smith’s Autobiography.  After winning the 200-
meter dash in record time at the 1968 Olympics, Smith 
raised a black-gloved fist, the Black Power salute, at the 
presentation ceremony to protest injustice and racism 
against African Americans.  Mint 9 to gem mint 10 
autograph.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $35.     

366. 2 Tickets for 1928 U.S. Olympic Tryouts and a 1960 
Olympics Postcard.  The tickets are for the Southern 
California tryouts.  Vg+ to ex fronts.  The b&w postcard 
shows the 1960 U.S. Olympic team at opening ceremonies 
in Rome.  Vg, nice image.  MB $15. 
 
367. Harold Copping Vintage 5.25” x 7” Cricket or 
Baseball Engraving.  A British artist, Copping (1863-1932) 
is widely appreciated for his Biblical illustrations.  The boys 
shown are likely playing “sandlot” cricket, but nothing 
represents the wicket typically in Copping’s cricket 
illustrations.  The print itself is nm.  MB $20. 
 
Boxing and Wrestling  
 
368. Muhammad Ali Gem Mint 10 Autograph on am 8” x 
10” Photo.  This nm-m  photo shows Ali standing over 
Sonny Liston in 1965 after he knocked out the former 
heavyweight champion.  His autograph is a large, bold 
beauty.  PSA/DNA Pre-Certified. MB $75.   
 
369. Marvin Hart 1909 E75 American Caramel Boxing 
Card.  After defeating Jack Johnson, Hart won the vacant 
world heavyweight title and held it for 7+ months.  Vg.  MB 
$10.  
 
370. 6 1948 Leaf Boxing Cards Including Jack 
Johnson.  #15 Tony Zale and 17 Johnson have pencil 
writing on the front; otherwise, vg-ex to ex and vg, 
respectively.   Also, #19 Kid Chocolate p, 20 Harry Greb ex-
m+. 51 Willie Pep f, 77 Tony Canzoneri vg-ex to ex.  MB 
$50.  
 
371. 13 1951 Topps Ringside Boxing Cards.  #40 Brion 
vg-ex to ex, 44 Zale vs. Cerdan vg-ex, 64 Miller ex-m+, 68 
Belloise vg-ex, 70 Compo ex, 75 Gavilan vs. Young ex, 76 
Bossio vg-ex, 80 Carter vs. Hairston vg-ex, Fusari vg to vg-
ex, 89 Chavez f, 90 Barrone f, 91 Herring vg-ex to ex and 
92 Hostak vg-ex to ex.  MB $50.  
 
372. Macho Man (Randy Savage) Signed 8” x 10” Color 
Photo and a Wrestling Magazine.  Savage signed as 
“Macho Man.”  The autograph in gold is mint 9 to gem mint 
10 and PSA/DNA Pre-Certified.  In 32 years, Savage held a 
world heavyweight championship six times.  MB $50.   
 
Horse, Indy 500 and Bike Racing and Other Sports   
 
373. 3 Photos Signed by Ron Turcotte on Triple Crown 
Winner Secretariat.  One 8” x 10” photo each from the 
Kentucky Derby, Preakness and Belmont Stakes.  In 1973, 
Turcotte rode Secretariat to the Triple Crown.  Gem mint 10 
autographs PSA/DNA Pre-Certified.  MB $25. 
 
374. 5 Autographs - Racing Champ Greg LeMond (2), 
Tennis Pro David Wheaton, Marathoners John Treacy 
and Steven Spence.  On various media.  LeMond, both 
mint 9.  Wheaton, ex-m 6 to nm 7.  Treacy, gem mint 10.  
Spence, nm 7 to nm-m 8.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB $25.  
 
375. Indy 500: 1970 Program, 1911 Reprint, Inserts, 
Patches, Media Guides & a Pin.  10 items.  The 1” x 1.5” 
pin honors Tony Hulman, Jr., who purchased the 
Indianapolis Motor Speedway in 1945 and brought back the 
Indy 500.  Nm-m.  Al Unser, Sr. won the 1970 race, 
represented by a 120-page vg-ex program.  Details online.  
MB $25.  
 
376. 40 Unopened 1984 Donruss BMX Bikes Freestyle & 
Racing Trading Card Packs.  This set consists of 59 
cards.  Each pack contains 7 cards, for a total of 280.  MB 
$30.  

To place a bid, please go online to 
www.auctionscc.net or call us 
at 724-446-3079. 
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Bowling Collectibles 
 
377. 3 Humorous Bowling Prints, 1 by Bernhardt T. Wall 
and 2 by G. R. Cheesebrough.  American illustrators.  
Wall’s 1905 print presents a Hobo Bowler with Harvard and 
Yale “credentials,”  16” x 17” print with edge stains and a 
detached corner.  One Cheesebrough print is titled “Pin-Up,” 
and the other, “Turkey Roll.”  Ex-m. 1 ½” x 15”.  MB $15. 
   
378. Rare 1920s-30s Dur-a-Bilt “Defender Military” 
Bowling Game.  The 6 ¾” pins are vg toy soldiers. The box 
is plain and g.  Unusual, rare game.  MB $10. 
 
379. 10 Vintage Planters with a Bowling Theme.  Four 
1960s planters, or flower pots, have bowlers in action – 
three men and a woman.  .  Ex-m to nm.  A planter about 
5.75” tall is a bowling ball with three pins at the front.  
Qualified ex-m.  Details online.  MB $20.   
 
Comics  
 
380. 6 1967 King-Size Marvel Super Heroes Comics – 
The Avengers #1, Spider-Man & 5 More!  Three vg, one 
vg-fine and The Avengers #1 and Fantastic Four #5, both 
fine.  MB $50. 
 
381. 6 Comic Books – X-Men, Spider-Man, Avengers, Dr. 
Strange.  These 1967 comics grade vg overall.  X-Men #17.  
Avengers #44.  Avengers #45; Hercules joins the cast.  The 
Amazing Spider- Man #54.  Dr. Strange #161 and #162.  
First appearances of several characters.  MB $50. 
 
382. 6 Comics – Fantastic Four, Thor, Hulk and Sub-
Mariner, Sgt. Fury and Daredevil.  Vintage 1967.  1. 
Fantastic Four #68 Jack Kirby art, Stan Lee story, vg to fine, 
2. The Mighty Thor #146, first Inhumans back-up feature 
with Origins Ringmaster, g.  3. Tales to Astonish, Hulk and 
Sub-Mariner #96, fine.  The three others are vg to fine.  Full 
details online.  MB $50 
 
383. 4 Issues of Tales of Suspense Featuring Iron Man 
and Captain America.  Published in 1967, these comics 
are #85, 94, 95 and 96, and all are vg.  The most is #94, 
which features the first appearance of MODOK!  MB $50    
 
Non-Sport Autographs – Signed Non-Sport Books by 
Eliot Asinof 
 
384. 2 Eliot Asinof Non-Fiction Books – Both Signed.  
Mint 9 to gem mint 10 signatures.  .  Asinof is best known 
for “Eight Men Out” on the 1919 World Series scandal.  
Books here are “Bleeding Between the Lines,” on a civil suit 
filed against Asinof, and “1919: America’s Loss of 
Innocence,” focusing on four 1919 world-changing events.  
PSA/DNA Pre-Certified.  MB $15.     
 
385 Eliot Asinof Signed Book: “The Fox is Crazy Too: 
The True Story of Garrett Trapnell.”  Mint 9 to gem mint 
10 autograph in Asinof’s 1976 book on Trapnell, a 1960s 
con man, skyjacker, bank robber, womanizer, and Fidel 
Castro fan.  First edition hardback, ex-m+ book, vg-ex dust 
jacket.  PSA/DNA Pre-Certified.  Asinof wrote “Eight Men 
Out.”  MB $40. 
 
386. 2 Eliot Asinof Signed Nonfiction Books – “People 
vs. Blutcher” and “Craig and Joan.”  “People vs. 
Blutcher” examines the pistol-whipping of a black man by a 
white police officer and what it reveals about the justice 
system.  Gem mint 10 Asinof autograph.  His signature is 
mint 9 to gem mint 10 in “Craig and Joan: Two Lives for 
Peace,” the 1969 story of two 17-year-olds that committed 
suicide as an anti-war protest.  PSA/DNA Pre-Certified.  MB 
$20.

387. 2 Copies of the 1973 Nonfiction Book “The 10 
Second Jail Break” Signed by Eliot Asinof.  Gem mint 10 
signatures PSA/DNA Pre-Certified in hardbacks, one in 
English, one in Japanese.  This book is subtitled “The 
Helicopter Escape of Joel David Kaplan,” an American 
businessman imprisoned in Mexico for killing his business 
partner.  MB $20. 
 
Non-Sport Cards – and Ink Blotters  
 
388.  8 Actor or Actress Die-Cut Cards from the 1938 
T14 Lucky Strike “Bridge Favors and Place-Cards” Set.  
With Douglas Fairbanks Jr. ex-m, Ginger Rogers vg-ex.  
Also, Beery (Sr.), Buzzell, Claire, Cook, Cromwell, Gray.  G-
vg to ex+ with 4 of the 6 at least ex.  MB $40.     
 
389. 180 Assorted Playing Cards.  One complete deck of 
53 mini-cards (1.75” x 2.5”).  Ex.  Only the backs of the 
other cards are printed.  Subjects include horses, ships, 
houses, dancers, dogs, cats, flowers, Native Americans, 
children, elves and others.  Ex to ex-m+  MB $10. 
 
390. 37 Ink Blotters, 1917-1950s, Excellent Graphics and 
Interesting Topics.  Early U.S. history, scenes from 
American life, attractive women, silent movies, Ripley’s 
Believe It or Not, watermelon, coal and “Things That Make 
America Great!” are among the subjects/  All but a few are 
unused. and most about 4” x 9 3/8” or 9 ½”.  Details online.  
MB $30.          
 
Entertainment, Historical and Other Non-Sport 
Memorabilia 
 
391. Vintage Native American Plaster Figure Holding a 
Ceremonial Pipe.   This circa 1940s-50s work of art is 18” 
high, 17” deep and 15” wide.  The figure is impressive.  This 
nicely executed cast sculpture has a number of small chips, 
confined primarily to the legs.  MB $50.   
  
392. “There Stands (Stonewall) Jackson” Civil War Print 
Signed by James Thomas Neumann.  This impressive 20” 
x 24” portrait of the Confederate general is mint with minor 
wear at the corners of the very wide borders.  MB $40.   
 
393. Non-Sport Memorabilia and Cards, 1917 to WWII 
and Beyond!  Fourteen groups, including a 1917 “Half 
Coupon” for Duke’s Mixture Smoking Tobacco, ex-m; three 
matchbook covers from WWII, vg, and 2 1950 Challenge of 
the Yukon cards, ex+ and nm-m.  .  MB $10.   
 
394. “Cinema Arts” Limited Edition 1937 First Issue with 
Top Stars and Jaro Fabry Artwork.  Only three issues of 
this magnificent film magazine were produced.   This vg 
copy of Vol. 1 No. 1 from June 1937 is a 90-page hardcover 
approximately 11.25” x 14.25” filled with black & white 
photos and illustrations.  No. 1199 from a limited edition of 
2,000.  MB $25.  
 
395. 77 FDCs with Entertainers and Entertainment – 
Actors, Singers, Films, Cartoons, Etc.  Includes covers 
with U.S. Postal Service stamps of Marilyn Monroe and 
other movie stars, Disney artwork, “Legends of American 
Music” and many more.  List online.  MB $20.   
 
396. 1974 Movie Poster for the Re-release of “Animal 
Crackers” Starring the 4 Marx Brothers.  The color 
poster, approximately 27” x 41”, has the usual folds and 
various light creases.  Groucho, Harpo, Chico and Zeppo 
starred in the movie in 1930.  MB $10. 
 
397. “Let’s Spend the Night Together” Vintage Movie 
Poster Featuring The Rolling Stones.  This production 
was a live concert film that documents the Stones’ 1981 
North American tour.  The poster is about 27.5” x 41” and 
has the usual folds and a few small creases.  MB $15.

Washington, D.C., Memorabilia 
 
398. President Kennedy Limited Edition 
Commemorative Coin Set with a Donjo Sculpture.  
Donjo is widely recognized for his portrait, fairy tale 
character and endangered species sculptures.  For this 
commemorative display, he created a bronze sculpture 
profile of President John F. Kennedy.  The two Kennedy half 
dollars are plated in 24 karat gold.  MB $25.  
 
399. 50+ Washington, D.C. Souvenirs: China Plates, Salt 
Shakers, and Other Display Items.  Most of these items 
display a color image of a D.C. landmark.  More than 15 are 
pictured, and the complete list is online, or call.  MB $20. 
 
400. Dedication Programs and Booklets for 7 D.C. Area 
Statues, Memorials or Buildings.  Includes scarce 
programs for Alexander Hamilton’s statue and the Thomas 
Jefferson Memorial.  And booklets for the Washington 
Monument, the Lincoln Memorial, etc.  MB $10. 
 
Playboy, Burlesque and Pin-Up Magazines 
 
401. 5 “Playboy” Magazines –July 1954 and April, May, 
July & November 1955.  Two “Playmates” of the Month” – 
Marilyn Waltz and Janet Pilgrim – were the magazine’s first 
three-time playmates.  Photo features on Bunny Yeager and 
Tempest Storm, writing by Irwin Shaw, and an article 
“What’s Happening to Baseball.”  Vg-ex to ex issues.  Ex-m.  
MB $50.  
 
402. Aug. 1943 “Eyeful” Issue Featuring Merlin Enabnit 
Pin-Up Artwork.  Enabnit was a versatile artist recognized 
for his pin-up illustrations, landscapes and advertising 
artwork.  The magazine, Vol. 1, No. 3, has 64 pages, almost 
all with a model, dancer or actress.  Vg.  MB $35. 
 
403. Feb. 1948 Issue of “Beauty Parade” with Peter 
Driben Pin-Up Cover.  In the 1940s. Driben painted 
hundreds of covers and became one of America's most 
recognized and successful pin-up and glamour artists.  Vg-
ex magazine with a split along the spine.  MB $35. 
 
404. “Follies” Magazine Vol. 1, No. 1 (Nov. 1950) with a 
“Steffa” (Earl Moran) Cover.  During the 1930s, Earl Steffa 
Moran sold millions of his illustrations on calendars.  Marilyn 
Monroe was one of his models.  Ex issue loaded with 
photos.  MB $40. 
 
405. 11 Issues of “Cavalcade of Burlesque” – the First 
Issue (from 1951) Through Sept. 1954.  Each of these 
magazines contains approximately 50 pages of burlesque 
history, articles on the contemporary burlesque scene and 
the dancers, and numerous black & white photos of the 
performers.  A description of each issue is online.  MB $50. 
 
406. 14 Issues of “Cabaret” Magazine, Dec. 1955-Sept. 
1957, Plus a Quarterly.  Burlesque and jazz are the focus 
of this publication.  Cover girls include Lilly Christine, June 
Allyson, Do May, Denise Darcel, Irma the Body – and Jayne 
Mansfield on a 1956 Quarterly.  MB $40. 
 
407. 27 Issues of “Jem” Magazine, from the First Issue 
in 1956 Through March 1965.  Like “Playboy,” “Jem” offers 
in each issue fiction, humor, cartoons, satire, articles on sex 
and the sexes, and color and black & white photos of 
models and celebrities.  Details online.  MB $50. 
 
408. 27 Different Men’s Magazines from the 1950s-70s 
and 1999 – Peter Driben Cover, Etc.   These magazines 
contain more than 1,000 pages of nude or partially nude 
women.  Publications include “Best for Men,” “Black 
Nylons,” “Black Silk Stockings,” “Cabaret,” “Cavalcade,” 
“Chere,” “Dapper,” “The Dude,” “Gala,” and more.  
Complete list online, or call.  MB $75. 
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topped. We will do our best to make sure we call you. Mistakes can happen, however, and if we miss a call back, there will 
be no recourse for the bidder. 
 
7. Buyer's Premium. 
    We will add a 15 percent buyer's premium to all winning bids. 
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8. Notification. 
    Normally, notifications to winning bidders will be put into the mail within 36 hours of the time the auction closes.  In 
addition, within 48 hours after the auction, each bidder may view his or her invoice online in his or her Profile. Please avoid 
calling us the day after the auction to see if you have won. Calls simply make it more difficult for us to get notifications 
mailed to all winning bidders in a timely way. Winning bids are posted on our website.  It is the bidder's responsibility to 
check the Profile or to call us to determine if he or she has placed a winning bid.  If you don't know how to find your invoice 
in your Profile, call and we'll walk you through the process. 
 
9. Payment. 
     Payment must be received within 14 days of the day we mail the invoice or post it online. If you will not be able to pay for 
your lots in a timely way, please don't bid. When payment is not received within 14 days, we reserve the right to offer the 
item to the under-bidder or to any other customer. We will accept personal checks, certified/cashier's checks and money 
orders for payment. WE DO NOT ACCEPT CREDIT CARDS.  For payments by cashier's check or money order drawn on 
institutions known to us, we typically ship lots won within two business days.  For personal checks, we typically will wait until 
the check clears before shipping the lots won, or for seven to 10 days. It often takes 10 days for our bank to verify that a 
check has cleared.  Pennsylvania residents must pay the state's 6% sales tax unless they have a tax exemption number on 
file with us. Shipping costs will include insurance. If you don't want insurance, tell us so in writing and provide a statement 
saying that you accept full responsibility if your lot or lots are lost or damaged in shipping.  If we receive payment more than 
30 days after the close of the auction, shipments may be significantly delayed.  Generally, we will ship through the U.S. 
Postal Service or UPS. If you want overnight or other express service, please let us know. 
 
10. Authenticity and Returns. 
    We guarantee the authenticity of each item offered here.  We will accept returns ONLY if you call us to discuss the return 
first. Returns must be based on a material error in our ONLINE description. We do our best to grade items fairly and 
accurately. Nevertheless, because all grading by humans is ultimately subjective, we do not guarantee a particular grade 
from any given grading service.  We must receive any non-autograph item you are returning within 21 days of the day the 
auction closes (by Dec. 7, 2023). 
 
11. Autograph Authenticity 
    Autographs come with a Collectible Classics Letter of Authenticity that guarantees authenticity for 30 days (until 
December 16, 2023). We are committed to offering autographs that you can bid for with confidence. 
 

With a few exceptions that are noted, the autographs in this auction have been pre-certified by PSA/DNA. 
Pre-certified autographs are guaranteed to pass full certification by PSA/DNA if submitted within 60 days 
of the close of CCA42 (by January 15, 2024). In addition, PSA/DNA offers special discounted pricing with 

respect to any pre-certified autographs. Details are available on the PSA website -  
www.psacard/services/precertified.com.   

 
Prior to the close of our auction, we encourage you to obtain an opinion from your preferred autograph expert based on the 
images we provide online. Any disagreement over the authenticity of an autograph must be communicated to 
COLLECTIBLE CLASSICS in writing within 30 days of the date the auction closes. Within five weeks (35 days; Dec. 21, 
2023), the autograph must be returned to us with a rejection letter from an expert that is recognized in the field relevant to 
the autograph. In cases of a dispute, we reserve the right to consult with a recognized expert of our choice to resolve the 
matter. No autograph returns will be accepted more than 35 days after the auction closing date.    
 
 
12. Requests for Additional Information. 
    Requests for additional information concerning lots, such as scans of backs, need to be made before closing day.    
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